

Termo de Adjudicação de Processo Licitatório

São Raimundo Nonato

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 026/2023 - Processo N° 026

Id:167C36F8879E87E4

Termo de Homologação de Processo Licitatório

São Raimundo Nonato

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 026/2023 - Processo N° 026

Número do Lote: 256

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	QUADRO DE DISTRIBUICAO, SEM BARMENTO, EM PVC, DE EMBUTIR, PARA 3 DISJUNTORES NEMA OU 4 DISJUNTORES DIN ITEM DESTINADO A AMPLA PARTICIPAÇÃO
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	KRONA
Valor Unitário:	R\$ 25,60
Valor Total:	R\$ 512,00
Participante Vencedor:	LAURO DE SANTANA BRAGA
CNPJ / CPF:	06.609.259/0001-10
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 512,00

Número do Lote: 257

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	QUADRO DE DISTRIBUICAO, SEM BARMENTO, EM PVC, DE EMBUTIR, PARA 6 DISJUNTORES NEMA OU 8 DISJUNTORES DIN ITEM DESTINADO A AMPLA PARTICIPAÇÃO
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	KRONA
Valor Unitário:	R\$ 54,90
Valor Total:	R\$ 1.098,00
Participante Vencedor:	LAURO DE SANTANA BRAGA
CNPJ / CPF:	06.609.259/0001-10
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 1.098,00

Página 99 de 100

Número do Lote: 258

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	TOMADA 2P+T 10A, 250V, CONJUNTO MONTADO PARA EMBUTIR 4" X 2" (PLACA + SUPORTE + MODULO) ITEM DESTINADO A AMPLA PARTICIPAÇÃO
Quantidade:	300 Unidade(s)
Marca:	FAME
Valor Unitário:	R\$ 7,50
Valor Total:	R\$ 2.250,00
Participante Vencedor:	LAURO DE SANTANA BRAGA
CNPJ / CPF:	06.609.259/0001-10
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 2.250,00

São Raimundo Nonato - PI, 30 de Junho de 2023 as 12 horas e 28 minutos

Assinatura _____

Paulo Sergio de Negreiros,

Promotor: São Raimundo Nonato,

Unidade de Compra: São Raimundo Nonato

Página 100 de 100

A Autoridade Competente da(o) São Raimundo Nonato, Sr.(a) Carmelita de Castro Silva, no uso das atribuições legais, conforme legislação vigente (10.520/2002), após exame e deliberação do processo administrativo N° 026, em observância ao Instrumento Convocatório (Edital) 026/2023, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve homologar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

RESULTADO DA LICITAÇÃO:

Número do Lote: 1

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	ADAPTADOR PVC SOLDÁVEL CURTO COM BOLSA E ROSCA, 110 MM X 4", PARA AGUA FRIA DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	KRONA
Valor Unitário:	R\$ 55,70
Valor Total:	R\$ 11.140,00
Participante Vencedor:	JOSE ARNOBIO RIBEIRO & CIA LTDA
CNPJ / CPF:	10.332.377/0001-00
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 11.140,00

Número do Lote: 2

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	ADAPTADOR PVC SOLDÁVEL CURTO COM BOLSA E ROSCA, 20 MM X 1/2", PARA AGUA FRIA DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	KRONA
Valor Unitário:	R\$ 1,22
Valor Total:	R\$ 244,00
Participante Vencedor:	LAURO DE SANTANA BRAGA
CNPJ / CPF:	06.609.259/0001-10
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 244,00

Página 1 de 100

Número do Lote: 3

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	ADAPTADOR PVC SOLDÁVEL CURTO COM BOLSA E ROSCA, 25 MM X 3/4", PARA AGUA FRIA DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	KRONA
Valor Unitário:	R\$ 1,87
Valor Total:	R\$ 374,00
Participante Vencedor:	LAURO DE SANTANA BRAGA
CNPJ / CPF:	06.609.259/0001-10
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 374,00

Número do Lote: 4

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	ADAPTADOR PVC SOLDÁVEL CURTO COM BOLSA E ROSCA, 32 MM X 1", PARA AGUA FRIA DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	KRONA
Valor Unitário:	R\$ 8,76
Valor Total:	R\$ 1.752,00
Participante Vencedor:	LAURO DE SANTANA BRAGA
CNPJ / CPF:	06.609.259/0001-10
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 1.752,00

Número do Lote: 5

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	ADAPTADOR PVC SOLDÁVEL CURTO COM BOLSA E ROSCA, 40 MM X 1 1/2", PARA AGUA FRIA DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	KRONA
Valor Unitário:	R\$ 3,89
Valor Total:	R\$ 778,00
Participante Vencedor:	JOSE ARNOBIO RIBEIRO & CIA LTDA
CNPJ / CPF:	10.332.377/0001-00
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 778,00

Página 2 de 100

(Continua na próxima página)

Termo de Homologação de Processo Licitatório
São Raimundo Nonato
 Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 026/2023 - Processo N° 026

Número do Lote: 6	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	ADAPTADOR PVC SOLDÁVEL CURTO COM BOLSA E ROSCA, 40 MM X 1 1/4", PARA AGUA FRIA DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	KRONA
Valor Unitário:	R\$ 3,66
Valor Total:	R\$ 732,00
Participante Vencedor:	LAURO DE SANTANA BRAGA
CNPJ / CPF:	06.609.259/0001-10
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 732,00

Número do Lote: 7	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	ADAPTADOR PVC SOLDÁVEL CURTO COM BOLSA E ROSCA, 50 MM X 1 1/4", PARA AGUA FRIA DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	KRONA
Valor Unitário:	R\$ 5,65
Valor Total:	R\$ 1.130,00
Participante Vencedor:	JOSE ARNOBIO RIBEIRO & CIA LTDA
CNPJ / CPF:	10.332.377/0001-00
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 1.130,00

Número do Lote: 8	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	ADAPTADOR PVC SOLDÁVEL CURTO COM BOLSA E ROSCA, 50 MM X 1 1/2", PARA AGUA FRIA DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	KRONA
Valor Unitário:	R\$ 10,27
Valor Total:	R\$ 2.054,00
Participante Vencedor:	LAURO DE SANTANA BRAGA
CNPJ / CPF:	06.609.259/0001-10
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 2.054,00

Página 3 de 100

Número do Lote: 9	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	ANEL DE VEDACAO, PVC FLEXIVEL, 100 MM, PARA SAIDA DE BACIA / VASO SANITARIO DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	CENSI
Valor Unitário:	R\$ 9,74
Valor Total:	R\$ 974,00
Participante Vencedor:	LAURO DE SANTANA BRAGA
CNPJ / CPF:	06.609.259/0001-10
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 974,00

Número do Lote: 10	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	ASSENTO VASO SANITARIO INFANTIL EM PLASTICO BRANCO DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	TIGRE
Valor Unitário:	R\$ 6,47
Valor Total:	R\$ 323,50
Participante Vencedor:	JOSE ARNOBIO RIBEIRO & CIA LTDA
CNPJ / CPF:	10.332.377/0001-00
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 323,50

Número do Lote: 11	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	ASSENTO SANITARIO DE PLASTICO, TIPO CONVENCIONAL DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	HERC
Valor Unitário:	R\$ 20,66
Valor Total:	R\$ 1.033,00
Participante Vencedor:	LAURO DE SANTANA BRAGA
CNPJ / CPF:	06.609.259/0001-10
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 1.033,00

Página 4 de 100

Número do Lote: 12	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	BACIA SANITARIA (VASO) COM CAIXA ACOPLADA, SIFAO APARENTE, DE LOUCA BRANCA (SEM ASSENTO) DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	CELITE
Valor Unitário:	R\$ 362,50
Valor Total:	R\$ 18.125,00
Participante Vencedor:	WALTERDES COELHO DE MOURA LTDA ME
CNPJ / CPF:	09.521.302/0001-80
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 18.125,00

Número do Lote: 13	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	BACIA SANITARIA (VASO) COM CAIXA ACOPLADA, SIFAO OCULTO / CARENADO, DE LOUCA BRANCA (SEM ASSENTO) - PADRAO ALTO DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	25 Unidade(s)
Marca:	CELITE
Valor Unitário:	R\$ 536,00
Valor Total:	R\$ 13.400,00
Participante Vencedor:	JOSE ARNOBIO RIBEIRO & CIA LTDA
CNPJ / CPF:	10.332.377/0001-00
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 13.400,00

Página 5 de 100

Número do Lote: 14	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	BACIA SANITARIA (VASO) CONVENCIONAL, DE LOUCA BRANCA, SIFAO APARENTE, SAIDA VERTICAL (SEM ASSENTO) DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	CELITE
Valor Unitário:	R\$ 314,90
Valor Total:	R\$ 15.745,00
Participante Vencedor:	JOSE ARNOBIO RIBEIRO & CIA LTDA
CNPJ / CPF:	10.332.377/0001-00
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 15.745,00

Número do Lote: 15	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	BACIA SANITARIA (VASO) INFANTIL, SIFONADO, DE LOUCA BRANCA, (SEM ASSENTO) DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	CELITE
Valor Unitário:	R\$ 394,95
Valor Total:	R\$ 19.747,50
Participante Vencedor:	JOSE ARNOBIO RIBEIRO & CIA LTDA
CNPJ / CPF:	10.332.377/0001-00
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 19.747,50

Número do Lote: 16	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	BANCADA/BANCA/PIA DE ACO INOXIDAVEL (AISI 430) COM 1 CUBA CENTRAL, COM VALVULA, ESCORREDOR DUPL0, DE 10,55 X 1,40" M ITEM DESTINADO A AMPLA PARTICIPAÇÃO
Quantidade:	80 Unidade(s)
Marca:	IMASIL
Valor Unitário:	R\$ 874,90
Valor Total:	R\$ 69.992,00
Participante Vencedor:	JOSE ARNOBIO RIBEIRO & CIA LTDA
CNPJ / CPF:	10.332.377/0001-00
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 69.992,00

Página 6 de 100

(Continua na próxima página)

Termo de Homologação de Processo Licitatório
São Raimundo Nonato
Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 026/2023 - Processo N° 026

Número do Lote: 21

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	BUCHA DE REDUCAO DE PVC, SOLDAVEL, LONGA, COM 40 X 25 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	500 Unidade(s)
Marca:	KRONA
Valor Unitário:	R\$ 4,37
Valor Total:	R\$ 2.185,00
Participante Vencedor:	LAURO DE SANTANA BRAGA
CNPJ / CPF:	06.609.259/0001-10
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 2.185,00

Número do Lote: 22

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	BUCHA DE REDUCAO DE PVC, SOLDAVEL, LONGA, COM 50 X 25 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	500 Unidade(s)
Marca:	KRONA
Valor Unitário:	R\$ 5,20
Valor Total:	R\$ 2.600,00
Participante Vencedor:	LAURO DE SANTANA BRAGA
CNPJ / CPF:	06.609.259/0001-10
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 2.600,00

Página 9 de 100

Número do Lote: 23

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	BUCHA DE REDUCAO DE PVC, SOLDAVEL, LONGA, COM 50 X 32 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	500 Unidade(s)
Marca:	KRONA
Valor Unitário:	R\$ 5,49
Valor Total:	R\$ 2.745,00
Participante Vencedor:	LAURO DE SANTANA BRAGA
CNPJ / CPF:	06.609.259/0001-10
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 2.745,00

Número do Lote: 24

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	CAP PVC, SERIE R, DN 100 MM, PARA ESGOTO PREDIAL DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	500 Unidade(s)
Marca:	KRONA
Valor Unitário:	R\$ 9,20
Valor Total:	R\$ 4.600,00
Participante Vencedor:	JOSE ARNOBIO RIBEIRO & CIA LTDA
CNPJ / CPF:	10.332.377/0001-00
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 4.600,00

Número do Lote: 25

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	CAP PVC, SOLDAVEL, 20 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	1.000 Unidade(s)
Marca:	KRONA
Valor Unitário:	R\$ 1,01
Valor Total:	R\$ 1.010,00
Participante Vencedor:	LAURO DE SANTANA BRAGA
CNPJ / CPF:	06.609.259/0001-10
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 1.010,00

Página 7 de 100

Página 10 de 100

(Continua na próxima página)

Página 8 de 100

Termo de Homologação de Processo Licitatório
São Raimundo Nonato
 Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 026/2023 - Processo N° 026

Número do Lote: 26	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	CAP PVC, SOLDAVEL, 25 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	1.000 Unidade(s)
Marca:	KRONA
Valor Unitário:	R\$ 2,24
Valor Total:	R\$ 2.240,00
Participante Vencedor:	LAURO DE SANTANA BRAGA
CNPJ / CPF:	06.609.259/0001-10
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 2.240,00

Número do Lote: 27	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	CAP PVC, SOLDAVEL, 32 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	1.000 Unidade(s)
Marca:	KRONA
Valor Unitário:	R\$ 4,64
Valor Total:	R\$ 4.640,00
Participante Vencedor:	LAURO DE SANTANA BRAGA
CNPJ / CPF:	06.609.259/0001-10
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 4.640,00

Número do Lote: 28	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	CAP PVC, SOLDAVEL, 40 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	1.000 Unidade(s)
Marca:	KRONA
Valor Unitário:	R\$ 4,49
Valor Total:	R\$ 4.490,00
Participante Vencedor:	LAURO DE SANTANA BRAGA
CNPJ / CPF:	06.609.259/0001-10
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 4.490,00

Página 11 de 100

Número do Lote: 29	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	CAP PVC, SOLDAVEL, 50 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	1.000 Unidade(s)
Marca:	KRONA
Valor Unitário:	R\$ 6,50
Valor Total:	R\$ 6.500,00
Participante Vencedor:	JOSE ARNOBIO RIBEIRO & CIA LTDA
CNPJ / CPF:	10.332.377/0001-00
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 6.500,00

Número do Lote: 30	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	CAP PVC, SOLDAVEL, 60 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	1.000 Unidade(s)
Marca:	KRONA
Valor Unitário:	R\$ 11,17
Valor Total:	R\$ 11.170,00
Participante Vencedor:	LAURO DE SANTANA BRAGA
CNPJ / CPF:	06.609.259/0001-10
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 11.170,00

Número do Lote: 31	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	CAP PVC, SOLDAVEL, 75 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	500 Unidade(s)
Marca:	KRONA
Valor Unitário:	R\$ 14,49
Valor Total:	R\$ 7.245,00
Participante Vencedor:	LAURO DE SANTANA BRAGA
CNPJ / CPF:	06.609.259/0001-10
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 7.245,00

Página 12 de 100

Número do Lote: 32	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	CAP PVC, SOLDAVEL, DN 100 MM, SERIE NORMAL, PARA ESGOTO PREDIAL DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	500 Unidade(s)
Marca:	KRONA
Valor Unitário:	R\$ 9,24
Valor Total:	R\$ 4.620,00
Participante Vencedor:	LAURO DE SANTANA BRAGA
CNPJ / CPF:	06.609.259/0001-10
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 4.620,00

Número do Lote: 33	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	CAP PVC, SOLDAVEL, DN 75 MM, SERIE NORMAL, PARA ESGOTO PREDIAL DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	500 Unidade(s)
Marca:	KRONA
Valor Unitário:	R\$ 6,45
Valor Total:	R\$ 3.225,00
Participante Vencedor:	JOSE ARNOBIO RIBEIRO & CIA LTDA
CNPJ / CPF:	10.332.377/0001-00
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 3.225,00

Número do Lote: 34	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	CAP PVC, SOLDAVEL, DN 75 MM, SERIE NORMAL, PARA ESGOTO PREDIAL DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	500 Unidade(s)
Marca:	KRONA
Valor Unitário:	R\$ 8,12
Valor Total:	R\$ 4.060,00
Participante Vencedor:	LAURO DE SANTANA BRAGA
CNPJ / CPF:	06.609.259/0001-10
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 4.060,00

Página 13 de 100

Número do Lote: 35	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	Chuveiro plástico grande UND DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	500 Unidade(s)
Marca:	HERC
Valor Unitário:	R\$ 21,34
Valor Total:	R\$ 10.670,00
Participante Vencedor:	LAURO DE SANTANA BRAGA
CNPJ / CPF:	06.609.259/0001-10
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 10.670,00

Número do Lote: 36	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	COLAR TOMADA PVC, COM TRAVAS, SAIDA COM ROSCA, DE 110 MM X 1/2" OU 110 MM X 3/4", PARA LIGACAO PREDIAL DE AGUA DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	500 Unidade(s)
Marca:	KRONA
Valor Unitário:	R\$ 25,70
Valor Total:	R\$ 12.850,00
Participante Vencedor:	JOSE ARNOBIO RIBEIRO & CIA LTDA
CNPJ / CPF:	10.332.377/0001-00
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 12.850,00

Página 14 de 100

(Continua na próxima página)

Termo de Homologação de Processo Licitatório
São Raimundo Nonato
Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 026/2023 - Processo N° 026

Número do Lote: 37

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	COLAR TOMADA PVC, COM TRAVAS, SAIDA COM ROSCA, DE 32 MM X 1/2" OU 32 MM X 3/4", PARA LIGACAO PREDIAL DE AGUA DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	1.000 Unidade(s)
Marca:	KRONA
Valor Unitário:	R\$ 10,00
Valor Total:	R\$ 10.000,00
Participante Vencedor:	LAURO DE SANTANA BRAGA
CNPJ / CPF:	06.609.259/0001-10
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 10.000,00

Número do Lote: 38

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	COLAR TOMADA PVC, COM TRAVAS, SAIDA COM ROSCA, DE 40 MM X 1/2" OU 40 MM X 3/4", PARA LIGACAO PREDIAL DE AGUA DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	1.000 Unidade(s)
Marca:	KRONA
Valor Unitário:	R\$ 12,15
Valor Total:	R\$ 12.150,00
Participante Vencedor:	LAURO DE SANTANA BRAGA
CNPJ / CPF:	06.609.259/0001-10
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 12.150,00

Página 15 de 100

Número do Lote: 39

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	COLAR TOMADA PVC, COM TRAVAS, SAIDA COM ROSCA, DE 50 MM X 1/2" OU 50 MM X 3/4", PARA LIGACAO PREDIAL DE AGUA DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	1.000 Unidade(s)
Marca:	KRONA
Valor Unitário:	R\$ 12,27
Valor Total:	R\$ 12.270,00
Participante Vencedor:	LAURO DE SANTANA BRAGA
CNPJ / CPF:	06.609.259/0001-10
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 12.270,00

Número do Lote: 40

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	COLAR TOMADA PVC, COM TRAVAS, SAIDA COM ROSCA, DE 60 MM X 1/2" OU 60 MM X 3/4", PARA LIGACAO PREDIAL DE AGUA DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	500 Unidade(s)
Marca:	KRONA
Valor Unitário:	R\$ 11,39
Valor Total:	R\$ 5.695,00
Participante Vencedor:	JOSE ARNOBIO RIBEIRO & CIA LTDA
CNPJ / CPF:	10.332.377/0001-00
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 5.695,00

Página 16 de 100

Número do Lote: 41

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	COLAR TOMADA PVC, COM TRAVAS, SAIDA COM ROSCA, DE 75 MM X 1/2" OU 75 MM X 3/4", PARA LIGACAO PREDIAL DE AGUA DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	500 Unidade(s)
Marca:	KRONA
Valor Unitário:	R\$ 17,26
Valor Total:	R\$ 8.630,00
Participante Vencedor:	LAURO DE SANTANA BRAGA
CNPJ / CPF:	06.609.259/0001-10
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 8.630,00

Número do Lote: 42

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	CURVA DE PVC 45 GRAUS, SOLDAVEL, 20 MM, COR MARRROM, PARA AGUA FRIA PREDIAL DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	1.000 Unidade(s)
Marca:	KRONA
Valor Unitário:	R\$ 1,80
Valor Total:	R\$ 1.800,00
Participante Vencedor:	JOSE ARNOBIO RIBEIRO & CIA LTDA
CNPJ / CPF:	10.332.377/0001-00
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 1.800,00

Número do Lote: 43

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	CURVA DE PVC 45 GRAUS, SOLDAVEL, 25 MM, COR MARRROM, PARA AGUA FRIA PREDIAL DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	1.000 Unidade(s)
Marca:	KRONA
Valor Unitário:	R\$ 2,29
Valor Total:	R\$ 2.290,00
Participante Vencedor:	JOSE ARNOBIO RIBEIRO & CIA LTDA
CNPJ / CPF:	10.332.377/0001-00
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 2.290,00

Página 17 de 100

Número do Lote: 44

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	CURVA DE PVC 45 GRAUS, SOLDAVEL, 32 MM, COR MARRROM, PARA AGUA FRIA PREDIAL DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	1.000 Unidade(s)
Marca:	KRONA
Valor Unitário:	R\$ 3,03
Valor Total:	R\$ 3.030,00
Participante Vencedor:	JOSE ARNOBIO RIBEIRO & CIA LTDA
CNPJ / CPF:	10.332.377/0001-00
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 3.030,00

Número do Lote: 45

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	CURVA DE PVC 45 GRAUS, SOLDAVEL, 40 MM, COR MARRROM, PARA AGUA FRIA PREDIAL DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	1.000 Unidade(s)
Marca:	KRONA
Valor Unitário:	R\$ 7,02
Valor Total:	R\$ 7.020,00
Participante Vencedor:	JOSE ARNOBIO RIBEIRO & CIA LTDA
CNPJ / CPF:	10.332.377/0001-00
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 7.020,00

Número do Lote: 46

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	CURVA DE PVC 45 GRAUS, SOLDAVEL, 50 MM, COR MARRROM, PARA AGUA FRIA PREDIAL DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	500 Unidade(s)
Marca:	KRONA
Valor Unitário:	R\$ 12,70
Valor Total:	R\$ 6.350,00
Participante Vencedor:	JOSE ARNOBIO RIBEIRO & CIA LTDA
CNPJ / CPF:	10.332.377/0001-00
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 6.350,00

Página 18 de 100

(Continua na próxima página)

Termo de Homologação de Processo Licitatório
São Raimundo Nonato
 Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 026/2023 - Processo N° 026

Número do Lote: 47	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	CURVA DE PVC 45 GRAUS, SOLDÁVEL, 60 MM, COR MARROM, PARA AGUA FRIA PREDIAL DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	500 Unidade(s)
Marca:	KRONA
Valor Unitário:	R\$ 24,35
Valor Total:	R\$ 12.175,00
Participante Vencedor:	JOSE ARNOBIO RIBEIRO & CIA LTDA
CNPJ / CPF:	10.332.377/0001-00
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 12.175,00

Número do Lote: 48	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	CURVA DE PVC 90 GRAUS, SOLDÁVEL, 110 MM, COR MARROM, PARA AGUA FRIA PREDIAL DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	120 Unidade(s)
Marca:	KRONA
Valor Unitário:	R\$ 216,39
Valor Total:	R\$ 25.966,80
Participante Vencedor:	JOSE ARNOBIO RIBEIRO & CIA LTDA
CNPJ / CPF:	10.332.377/0001-00
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 25.966,80

Número do Lote: 49	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	CURVA DE PVC 90 GRAUS, SOLDÁVEL, 20 MM, COR MARROM, PARA AGUA FRIA PREDIAL DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	1.000 Unidade(s)
Marca:	KRONA
Valor Unitário:	R\$ 1,29
Valor Total:	R\$ 1.290,00
Participante Vencedor:	LAURO DE SANTANA BRAGA
CNPJ / CPF:	06.609.259/0001-10
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 1.290,00

Página 19 de 100

Número do Lote: 50	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	CURVA DE PVC 90 GRAUS, SOLDÁVEL, 25 MM, COR MARROM, PARA AGUA FRIA PREDIAL DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	1.000 Unidade(s)
Marca:	KRONA
Valor Unitário:	R\$ 1,85
Valor Total:	R\$ 1.850,00
Participante Vencedor:	LAURO DE SANTANA BRAGA
CNPJ / CPF:	06.609.259/0001-10
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 1.850,00

Número do Lote: 51	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	CURVA DE PVC 90 GRAUS, SOLDÁVEL, 32 MM, COR MARROM, PARA AGUA FRIA PREDIAL DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	1.000 Unidade(s)
Marca:	KRONA
Valor Unitário:	R\$ 4,64
Valor Total:	R\$ 4.640,00
Participante Vencedor:	LAURO DE SANTANA BRAGA
CNPJ / CPF:	06.609.259/0001-10
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 4.640,00

Número do Lote: 52	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	CURVA DE PVC 90 GRAUS, SOLDÁVEL, 40 MM, COR MARROM, PARA AGUA FRIA PREDIAL DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	KRONA
Valor Unitário:	R\$ 7,52
Valor Total:	R\$ 1.504,00
Participante Vencedor:	LAURO DE SANTANA BRAGA
CNPJ / CPF:	06.609.259/0001-10
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 1.504,00

Página 20 de 100

Número do Lote: 53	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	CURVA DE PVC 90 GRAUS, SOLDÁVEL, 60 MM, COR MARROM, PARA AGUA FRIA PREDIAL DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	KRONA
Valor Unitário:	R\$ 25,72
Valor Total:	R\$ 5.144,00
Participante Vencedor:	LAURO DE SANTANA BRAGA
CNPJ / CPF:	06.609.259/0001-10
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 5.144,00

Número do Lote: 54	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	CURVA DE PVC 90 GRAUS, SOLDÁVEL, 75 MM, COR MARROM, PARA AGUA FRIA PREDIAL DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	130 Unidade(s)
Marca:	KRONA
Valor Unitário:	R\$ 78,05
Valor Total:	R\$ 10.146,50
Participante Vencedor:	JOSE ARNOBIO RIBEIRO & CIA LTDA
CNPJ / CPF:	10.332.377/0001-00
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 10.146,50

Número do Lote: 55	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	CURVA DE PVC 90 GRAUS, SOLDÁVEL, 85 MM, COR MARROM, PARA AGUA FRIA PREDIAL DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	KRONA
Valor Unitário:	R\$ 73,95
Valor Total:	R\$ 14.790,00
Participante Vencedor:	JOSE ARNOBIO RIBEIRO & CIA LTDA
CNPJ / CPF:	10.332.377/0001-00
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 14.790,00

Página 21 de 100

Número do Lote: 56	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	ENGATE/RABICHO FLEXIVEL PLASTICO (PVC OU ABS) BRANCO 1/2" X 30 CM DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	AMANCO
Valor Unitário:	R\$ 5,00
Valor Total:	R\$ 1.000,00
Participante Vencedor:	WALTERDES COELHO DE MOURA LTDA ME
CNPJ / CPF:	09.521.302/0001-80
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 1.000,00

Número do Lote: 57	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	ENGATE/RABICHO FLEXIVEL PLASTICO (PVC OU ABS) BRANCO 1/2" X 40 CM DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	KRONA
Valor Unitário:	R\$ 6,94
Valor Total:	R\$ 1.388,00
Participante Vencedor:	LAURO DE SANTANA BRAGA
CNPJ / CPF:	06.609.259/0001-10
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 1.388,00

Número do Lote: 58	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	Flange pvc rígido rosca civil, c/ sextavado e sem furos, d= 1/2" UND DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	500 Unidade(s)
Marca:	KRONA
Valor Unitário:	R\$ 24,70
Valor Total:	R\$ 12.350,00
Participante Vencedor:	JOSE ARNOBIO RIBEIRO & CIA LTDA
CNPJ / CPF:	10.332.377/0001-00
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 12.350,00

Página 22 de 100

(Continua na próxima página)

Termo de Homologação de Processo Licitatório
São Raimundo Nonato
Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 026/2023 - Processo N° 026

Número do Lote: 59

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	Flange pvc rígido roscável, c/ sextavado e sem furos, d= 3/4" UND DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	500 Unidade(s)
Marca:	KRONA
Valor Unitário:	R\$ 27,49
Valor Total:	R\$ 13.745,00
Participante Vencedor:	JOSE ARNOBIO RIBEIRO & CIA LTDA
CNPJ / CPF:	10.332.377/0001-00
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 13.745,00

Número do Lote: 60

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	Flange pvc rígido roscável, c/ sextavado e sem furos, d=1" UND DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	500 Unidade(s)
Marca:	KRONA
Valor Unitário:	R\$ 25,00
Valor Total:	R\$ 12.500,00
Participante Vencedor:	JOSE ARNOBIO RIBEIRO & CIA LTDA
CNPJ / CPF:	10.332.377/0001-00
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 12.500,00

Número do Lote: 61

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	Flange pvc rígido roscável, c/ sextavado e sem furos, d=1 1/4" UND DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	500 Unidade(s)
Marca:	KRONA
Valor Unitário:	R\$ 33,25
Valor Total:	R\$ 16.625,00
Participante Vencedor:	JOSE ARNOBIO RIBEIRO & CIA LTDA
CNPJ / CPF:	10.332.377/0001-00
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 16.625,00

Página 23 de 100

Número do Lote: 62

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	Flange pvc rígido roscável, c/ sextavado e sem furos, d=1 1/2" UND DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	300 Unidade(s)
Marca:	KRONA
Valor Unitário:	R\$ 35,80
Valor Total:	R\$ 10.740,00
Participante Vencedor:	JOSE ARNOBIO RIBEIRO & CIA LTDA
CNPJ / CPF:	10.332.377/0001-00
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 10.740,00

Número do Lote: 63

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	JOELHO PVC, SOLDAVEL COM ROSCA, 90 GRAUS, 20 MM X 1/2", COR MARRROM, PARA AGUA FRIA PREDIAL DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	1.000 Unidade(s)
Marca:	KRONA
Valor Unitário:	R\$ 5,50
Valor Total:	R\$ 5.500,00
Participante Vencedor:	LAURO DE SANTANA BRAGA
CNPJ / CPF:	06.609.259/0001-10
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 5.500,00

Página 24 de 100

Número do Lote: 64

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	JOELHO PVC, SOLDAVEL COM ROSCA, 90 GRAUS, 25 MM X 1/2", COR MARRROM, PARA AGUA FRIA PREDIAL DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).L
Quantidade:	1.000 Unidade(s)
Marca:	KRONA
Valor Unitário:	R\$ 6,51
Valor Total:	R\$ 6.510,00
Participante Vencedor:	LAURO DE SANTANA BRAGA
CNPJ / CPF:	06.609.259/0001-10
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 6.510,00

Número do Lote: 65

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	JOELHO PVC, SOLDAVEL COM ROSCA, 90 GRAUS, 25 MM X 3/4", COR MARRROM, PARA AGUA FRIA PREDIAL DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	1.000 Unidade(s)
Marca:	KRONA
Valor Unitário:	R\$ 6,99
Valor Total:	R\$ 6.990,00
Participante Vencedor:	LAURO DE SANTANA BRAGA
CNPJ / CPF:	06.609.259/0001-10
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 6.990,00

Página 25 de 100

Número do Lote: 66

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	JOELHO PVC, SOLDAVEL COM ROSCA, 90 GRAUS, 32 MM X 3/4", COR MARRROM, PARA AGUA FRIA PREDIAL DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	1.000 Unidade(s)
Marca:	KRONA
Valor Unitário:	R\$ 7,40
Valor Total:	R\$ 7.400,00
Participante Vencedor:	JOSE ARNOBIO RIBEIRO & CIA LTDA
CNPJ / CPF:	10.332.377/0001-00
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 7.400,00

Número do Lote: 67

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	JOELHO PVC, SOLDAVEL, 90 GRAUS, 20 MM, COR MARRROM, PARA AGUA FRIA PREDIAL DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	1.000 Unidade(s)
Marca:	KRONA
Valor Unitário:	R\$ 3,34
Valor Total:	R\$ 3.340,00
Participante Vencedor:	LAURO DE SANTANA BRAGA
CNPJ / CPF:	06.609.259/0001-10
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 3.340,00

Número do Lote: 68

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	JOELHO PVC, SOLDAVEL, 90 GRAUS, 25 MM, COR MARRROM, PARA AGUA FRIA PREDIAL DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	1.000 Unidade(s)
Marca:	KRONA
Valor Unitário:	R\$ 3,64
Valor Total:	R\$ 3.640,00
Participante Vencedor:	LAURO DE SANTANA BRAGA
CNPJ / CPF:	06.609.259/0001-10
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 3.640,00

Página 26 de 100

(Continua na próxima página)

Termo de Homologação de Processo Licitatório
São Raimundo Nonato
 Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 026/2023 - Processo N° 026

Número do Lote: 69	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	JOELHO PVC, SOLDÁVEL, 90 GRAUS, 32 MM, COR MARROM, PARA AGUA FRIA PREDIAL DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	1.000 Unidade(s)
Marca:	KRONA
Valor Unitário:	R\$ 3,11
Valor Total:	R\$ 3.110,00
Participante Vencedor:	LAURO DE SANTANA BRAGA
CNPJ / CPF:	06.609.259/0001-10
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 3.110,00

Número do Lote: 70	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	JOELHO PVC, SOLDÁVEL, 90 GRAUS, 40 MM, COR MARROM, PARA AGUA FRIA PREDIAL DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	1.000 Unidade(s)
Marca:	AMANCO
Valor Unitário:	R\$ 4,33
Valor Total:	R\$ 4.330,00
Participante Vencedor:	WALTERDES COELHO DE MOURA LTDA ME
CNPJ / CPF:	09.521.302/0001-80
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 4.330,00

Número do Lote: 71	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	JOELHO PVC, SOLDÁVEL, 90 GRAUS, 50 MM, COR MARROM, PARA AGUA FRIA PREDIAL DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	1.000 Unidade(s)
Marca:	KRONA
Valor Unitário:	R\$ 5,05
Valor Total:	R\$ 5.050,00
Participante Vencedor:	JOSE ARNOBIO RIBEIRO & CIA LTDA
CNPJ / CPF:	10.332.377/0001-00
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 5.050,00

Página 27 de 100

Número do Lote: 72	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	JOELHO PVC, SOLDÁVEL, PB, 90 GRAUS, DN 100 MM, PARA ESGOTO PREDIAL DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	500 Unidade(s)
Marca:	KRONA
Valor Unitário:	R\$ 5,57
Valor Total:	R\$ 2.785,00
Participante Vencedor:	LAURO DE SANTANA BRAGA
CNPJ / CPF:	06.609.259/0001-10
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 2.785,00

Número do Lote: 73	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	JOELHO PVC, SOLDÁVEL, PB, 90 GRAUS, DN 150 MM, PARA ESGOTO PREDIAL DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	KRONA
Valor Unitário:	R\$ 41,04
Valor Total:	R\$ 8.208,00
Participante Vencedor:	LAURO DE SANTANA BRAGA
CNPJ / CPF:	06.609.259/0001-10
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 8.208,00

Número do Lote: 74	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	JOELHO PVC, SOLDÁVEL, PB, 90 GRAUS, DN 40 MM, PARA ESGOTO PREDIAL DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	500 Unidade(s)
Marca:	KRONA
Valor Unitário:	R\$ 2,89
Valor Total:	R\$ 1.445,00
Participante Vencedor:	LAURO DE SANTANA BRAGA
CNPJ / CPF:	06.609.259/0001-10
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 1.445,00

Página 28 de 100

Número do Lote: 75	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	JOELHO PVC, SOLDÁVEL, PB, 90 GRAUS, DN 50 MM, PARA ESGOTO PREDIAL DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	500 Unidade(s)
Marca:	KRONA
Valor Unitário:	R\$ 3,62
Valor Total:	R\$ 1.810,00
Participante Vencedor:	LAURO DE SANTANA BRAGA
CNPJ / CPF:	06.609.259/0001-10
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 1.810,00

Número do Lote: 76	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	LAVATORIO / CUBA DE EMBUTIR, OVAL, DE LOUCA BRANCA, SEM LADRAO, DIMENSOES *50 X 35* CM (L X C) DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	90 Unidade(s)
Marca:	IMASIL
Valor Unitário:	R\$ 280,00
Valor Total:	R\$ 25.200,00
Participante Vencedor:	JOSE ARNOBIO RIBEIRO & CIA LTDA
CNPJ / CPF:	10.332.377/0001-00
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 25.200,00

Página 29 de 100

Número do Lote: 77	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	LAVATORIO / CUBA DE SOBREPOR, OVAL PEQUENA, DE LOUCA BRANCA, SEM LADRAO, DIMENSOES *44 X 31* CM (L X C) DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	80 Unidade(s)
Marca:	KRONA
Valor Unitário:	R\$ 247,00
Valor Total:	R\$ 19.760,00
Participante Vencedor:	JOSE ARNOBIO RIBEIRO & CIA LTDA
CNPJ / CPF:	10.332.377/0001-00
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 19.760,00

Número do Lote: 78	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	LUVA PVC SOLDÁVEL, 110 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	130 Unidade(s)
Marca:	KRONA
Valor Unitário:	R\$ 90,90
Valor Total:	R\$ 11.817,00
Participante Vencedor:	JOSE ARNOBIO RIBEIRO & CIA LTDA
CNPJ / CPF:	10.332.377/0001-00
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 11.817,00

Número do Lote: 79	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	LUVA PVC SOLDÁVEL, 20 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	1.000 Unidade(s)
Marca:	KRONA
Valor Unitário:	R\$ 2,42
Valor Total:	R\$ 2.420,00
Participante Vencedor:	LAURO DE SANTANA BRAGA
CNPJ / CPF:	06.609.259/0001-10
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 2.420,00

Página 30 de 100

(Continua na próxima página)

Termo de Homologação de Processo Licitatório
São Raimundo Nonato
 Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 026/2023 - Processo N° 026

Número do Lote: 80	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	LUVA PVC SOLDAVEL, 32 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	1.000 Unidade(s)
Marca:	KRONA
Valor Unitário:	R\$ 4,88
Valor Total:	R\$ 4.880,00
Participante Vencedor:	LAURO DE SANTANA BRAGA
CNPJ / CPF:	06.609.259/0001-10
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 4.880,00

Número do Lote: 81	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	LUVA PVC SOLDAVEL, 40 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	1.000 Unidade(s)
Marca:	KRONA
Valor Unitário:	R\$ 13,37
Valor Total:	R\$ 13.370,00
Participante Vencedor:	LAURO DE SANTANA BRAGA
CNPJ / CPF:	06.609.259/0001-10
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 13.370,00

Número do Lote: 82	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	LUVA PVC SOLDAVEL, 50 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	1.000 Unidade(s)
Marca:	KRONA
Valor Unitário:	R\$ 15,71
Valor Total:	R\$ 15.710,00
Participante Vencedor:	LAURO DE SANTANA BRAGA
CNPJ / CPF:	06.609.259/0001-10
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 15.710,00

Página 31 de 100

Número do Lote: 83	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	LUVA SIMPLES, PVC, SOLDAVEL, DN 100 MM, SERIE NORMAL, PARA ESGOTO PREDIAL DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	250 Unidade(s)
Marca:	KRONA
Valor Unitário:	R\$ 10,54
Valor Total:	R\$ 2.635,00
Participante Vencedor:	LAURO DE SANTANA BRAGA
CNPJ / CPF:	06.609.259/0001-10
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 2.635,00

Número do Lote: 84	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	LUVA SIMPLES, PVC, SOLDAVEL, DN 40 MM, SERIE NORMAL, PARA ESGOTO PREDIAL DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	500 Unidade(s)
Marca:	KRONA
Valor Unitário:	R\$ 2,67
Valor Total:	R\$ 1.335,00
Participante Vencedor:	LAURO DE SANTANA BRAGA
CNPJ / CPF:	06.609.259/0001-10
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 1.335,00

Número do Lote: 85	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	LUVA SIMPLES, PVC, SOLDAVEL, DN 50 MM, SERIE NORMAL, PARA ESGOTO PREDIAL DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	500 Unidade(s)
Marca:	KRONA
Valor Unitário:	R\$ 3,56
Valor Total:	R\$ 1.780,00
Participante Vencedor:	LAURO DE SANTANA BRAGA
CNPJ / CPF:	06.609.259/0001-10
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 1.780,00

Página 32 de 100

Número do Lote: 86	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	REGISTRO DE ESFERA PVC, COM BORBOLETA, COM ROSCA EXTERNA, DE 1/2" DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	HERC
Valor Unitário:	R\$ 17,49
Valor Total:	R\$ 3.498,00
Participante Vencedor:	JOSE ARNOBIO RIBEIRO & CIA LTDA
CNPJ / CPF:	10.332.377/0001-00
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 3.498,00

Número do Lote: 87	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	REGISTRO DE ESFERA PVC, COM BORBOLETA, COM ROSCA EXTERNA, DE 3/4" DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	HERC
Valor Unitário:	R\$ 20,19
Valor Total:	R\$ 4.038,00
Participante Vencedor:	JOSE ARNOBIO RIBEIRO & CIA LTDA
CNPJ / CPF:	10.332.377/0001-00
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 4.038,00

Página 33 de 100

Número do Lote: 88	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	REGISTRO DE ESFERA, PVC, COM VOLANTE, VS, SOLDAVEL, DN 20 MM, COM CORPO DIVIDIDO DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	HERC
Valor Unitário:	R\$ 7,91
Valor Total:	R\$ 1.582,00
Participante Vencedor:	LAURO DE SANTANA BRAGA
CNPJ / CPF:	06.609.259/0001-10
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 1.582,00

Número do Lote: 89	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	REGISTRO DE ESFERA, PVC, COM VOLANTE, VS, SOLDAVEL, DN 25 MM, COM CORPO DIVIDIDO DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	HERC
Valor Unitário:	R\$ 9,89
Valor Total:	R\$ 1.978,00
Participante Vencedor:	LAURO DE SANTANA BRAGA
CNPJ / CPF:	06.609.259/0001-10
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 1.978,00

Número do Lote: 90	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	REGISTRO DE ESFERA, PVC, COM VOLANTE, VS, SOLDAVEL, DN 32 MM, COM CORPO DIVIDIDO
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	HERC
Valor Unitário:	R\$ 17,14
Valor Total:	R\$ 3.428,00
Participante Vencedor:	LAURO DE SANTANA BRAGA
CNPJ / CPF:	06.609.259/0001-10
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 3.428,00

Página 34 de 100

(Continua na próxima página)

Termo de Homologação de Processo Licitatório
São Raimundo Nonato
 Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 026/2023 - Processo N° 026

Número do Lote: 91	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	REGISTRO DE ESFERA, PVC, COM VOLANTE, VS, SOLDAVEL, DN 40 MM, COM CORPO DIVIDIDO DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	HERC
Valor Unitário:	R\$ 23,60
Valor Total:	R\$ 4.720,00
Participante Vencedor:	LAURO DE SANTANA BRAGA
CNPJ / CPF:	06.609.259/0001-10
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 4.720,00

Número do Lote: 92	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	REGISTRO GAVETA COM ACABAMENTO E CANOPLA CROMADOS, SIMPLES, BITOLA 1/2" (REF 1509) DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	ICO METAIS
Valor Unitário:	R\$ 98,31
Valor Total:	R\$ 9.831,00
Participante Vencedor:	LAURO DE SANTANA BRAGA
CNPJ / CPF:	06.609.259/0001-10
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 9.831,00

Página 35 de 100

Número do Lote: 93	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	REGISTRO GAVETA COM ACABAMENTO E CANOPLA CROMADOS, SIMPLES, BITOLA 3/4" (REF 1509) DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	ICO METAIS
Valor Unitário:	R\$ 109,98
Valor Total:	R\$ 10.998,00
Participante Vencedor:	LAURO DE SANTANA BRAGA
CNPJ / CPF:	06.609.259/0001-10
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 10.998,00

Número do Lote: 94	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	SIFAO / TUBO SIFONADO EXTENSIVEL/SANFONADO, UNIDIVERSAL/ SIMPLES, ENTRE "50 A 70" CM, DE PLASTICO BRANCO DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	HERC
Valor Unitário:	R\$ 17,30
Valor Total:	R\$ 3.460,00
Participante Vencedor:	JOSE ARNOBIO RIBEIRO & CIA LTDA
CNPJ / CPF:	10.332.377/0001-00
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 3.460,00

Número do Lote: 95	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	TE DE REDUCAO, PVC, SOLDAVEL, 90 GRAUS, 25 MM X 20 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	500 Unidade(s)
Marca:	KRONA
Valor Unitário:	R\$ 2,45
Valor Total:	R\$ 1.225,00
Participante Vencedor:	JOSE ARNOBIO RIBEIRO & CIA LTDA
CNPJ / CPF:	10.332.377/0001-00
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 1.225,00

Página 36 de 100

Número do Lote: 96	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	TE DE REDUCAO, PVC, SOLDAVEL, 90 GRAUS, 32 MM X 25 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	500 Unidade(s)
Marca:	KRONA
Valor Unitário:	R\$ 3,75
Valor Total:	R\$ 1.875,00
Participante Vencedor:	JOSE ARNOBIO RIBEIRO & CIA LTDA
CNPJ / CPF:	10.332.377/0001-00
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 1.875,00

Número do Lote: 97	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	TE DE REDUCAO, PVC, SOLDAVEL, 90 GRAUS, 40 MM X 32 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	500 Unidade(s)
Marca:	KRONA
Valor Unitário:	R\$ 7,28
Valor Total:	R\$ 3.640,00
Participante Vencedor:	JOSE ARNOBIO RIBEIRO & CIA LTDA
CNPJ / CPF:	10.332.377/0001-00
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 3.640,00

Número do Lote: 98	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	TE DE REDUCAO, PVC, SOLDAVEL, 90 GRAUS, 50 MM X 20 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	500 Unidade(s)
Marca:	KRONA
Valor Unitário:	R\$ 9,25
Valor Total:	R\$ 4.625,00
Participante Vencedor:	JOSE ARNOBIO RIBEIRO & CIA LTDA
CNPJ / CPF:	10.332.377/0001-00
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 4.625,00

Página 37 de 100

Número do Lote: 99	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	TE DE REDUCAO, PVC, SOLDAVEL, 90 GRAUS, 50 MM X 32 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	500 Unidade(s)
Marca:	KRONA
Valor Unitário:	R\$ 13,05
Valor Total:	R\$ 6.525,00
Participante Vencedor:	JOSE ARNOBIO RIBEIRO & CIA LTDA
CNPJ / CPF:	10.332.377/0001-00
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 6.525,00

Número do Lote: 100	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	TE DE REDUCAO, PVC, SOLDAVEL, 90 GRAUS, 75 MM X 50 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	KRONA
Valor Unitário:	R\$ 40,90
Valor Total:	R\$ 8.180,00
Participante Vencedor:	JOSE ARNOBIO RIBEIRO & CIA LTDA
CNPJ / CPF:	10.332.377/0001-00
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 8.180,00

Página 38 de 100

(Continua na próxima página)

Termo de Homologação de Processo Licitatório
São Raimundo Nonato
 Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 026/2023 - Processo N° 026

Número do Lote: 101	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	TE NORMAL, PPR, F/F/F, SOLDAVEL, 90 GRAUS, DN 20 X 20 X 20 MM, PARA AGUA QUENTE PREDIAL DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	1.000 Unidade(s)
Marca:	KRONA
Valor Unitário:	R\$ 1,84
Valor Total:	R\$ 1.840,00
Participante Vencedor:	JOSE ARNOBIO RIBEIRO & CIA LTDA
CNPJ / CPF:	10.332.377/0001-00
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 1.840,00

Número do Lote: 102	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	TE NORMAL, PPR, F/F/F, SOLDAVEL, 90 GRAUS, DN 25 X 25 X 25 MM, PARA AGUA QUENTE PREDIAL DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	1.000 Unidade(s)
Marca:	KRONA
Valor Unitário:	R\$ 2,08
Valor Total:	R\$ 2.080,00
Participante Vencedor:	JOSE ARNOBIO RIBEIRO & CIA LTDA
CNPJ / CPF:	10.332.377/0001-00
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 2.080,00

Página 39 de 100

Número do Lote: 103	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	TE NORMAL, PPR, F/F/F, SOLDAVEL, 90 GRAUS, DN 32 X 32 X 32 MM, PARA AGUA QUENTE PREDIAL DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	1.000 Unidade(s)
Marca:	KRONA
Valor Unitário:	R\$ 3,84
Valor Total:	R\$ 3.840,00
Participante Vencedor:	JOSE ARNOBIO RIBEIRO & CIA LTDA
CNPJ / CPF:	10.332.377/0001-00
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 3.840,00

Número do Lote: 104	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	TE NORMAL, PPR, F/F/F, SOLDAVEL, 90 GRAUS, DN 40 X 40 X 40 MM, PARA AGUA QUENTE PREDIAL DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	1.000 Unidade(s)
Marca:	KRONA
Valor Unitário:	R\$ 6,35
Valor Total:	R\$ 6.350,00
Participante Vencedor:	JOSE ARNOBIO RIBEIRO & CIA LTDA
CNPJ / CPF:	10.332.377/0001-00
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 6.350,00

Número do Lote: 105	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	TE SANITARIO, PVC, DN 100 X 100 MM, SERIE NORMAL, PARA ESGOTO PREDIAL DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	1.000 Unidade(s)
Marca:	KRONA
Valor Unitário:	R\$ 10,92
Valor Total:	R\$ 10.920,00
Participante Vencedor:	LAURO DE SANTANA BRAGA
CNPJ / CPF:	06.609.259/0001-10
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 10.920,00

Página 40 de 100

Número do Lote: 106	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	TE SANITARIO, PVC, DN 40 X 40 MM, SERIE NORMAL, PARA ESGOTO PREDIAL DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	1.000 Unidade(s)
Marca:	KRONA
Valor Unitário:	R\$ 4,19
Valor Total:	R\$ 4.190,00
Participante Vencedor:	LAURO DE SANTANA BRAGA
CNPJ / CPF:	06.609.259/0001-10
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 4.190,00

Número do Lote: 107	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	TE SANITARIO, PVC, DN 50 X 50 MM, SERIE NORMAL, PARA ESGOTO PREDIAL DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	1.000 Unidade(s)
Marca:	KRONA
Valor Unitário:	R\$ 6,12
Valor Total:	R\$ 6.120,00
Participante Vencedor:	LAURO DE SANTANA BRAGA
CNPJ / CPF:	06.609.259/0001-10
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 6.120,00

Página 41 de 100

Número do Lote: 108	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	TORNEIRA DE BOIA CONVENCIONAL PARA CAIXA D'AGUA, 1", AGUA FRIA, COM HASTE E TORNEIRA METALICOS E BALAO PLASTICO DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	KRONA
Valor Unitário:	R\$ 45,00
Valor Total:	R\$ 4.500,00
Participante Vencedor:	JOSE ARNOBIO RIBEIRO & CIA LTDA
CNPJ / CPF:	10.332.377/0001-00
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 4.500,00

Número do Lote: 109	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	TORNEIRA DE BOIA CONVENCIONAL PARA CAIXA D'AGUA, 2", AGUA FRIA, COM HASTE E TORNEIRA METALICOS E BALAO PLASTICO DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	KRONA
Valor Unitário:	R\$ 69,45
Valor Total:	R\$ 6.945,00
Participante Vencedor:	JOSE ARNOBIO RIBEIRO & CIA LTDA
CNPJ / CPF:	10.332.377/0001-00
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 6.945,00

Página 42 de 100

(Continua na próxima página)

Termo de Homologação de Processo Licitatório
 São Raimundo Nonato
 Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 026/2023 - Processo N° 026

Número do Lote: 110	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	TORNEIRA DE BOIA CONVENCIONAL PARA CAIXA D'AGUA, AGUA FRIA, 3/4", COM HASTE E TORNEIRA METALICOS E BALAO PLASTICO DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	KRONA
Valor Unitário:	R\$ 64,35
Valor Total:	R\$ 6.435,00
Participante Vencedor:	JOSE ARNOBIO RIBEIRO & CIA LTDA
CNPJ / CPF:	10.332.377/0001-00
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 6.435,00

Número do Lote: 111	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	TORNEIRA DE MESA/BANCADA, PARA LAVATORIO, FIXA, METALICA CROMADA, PADRAO POPULAR, 1/2 " OU 3/4 " (REF 1193) DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	KRONA
Valor Unitário:	R\$ 27,85
Valor Total:	R\$ 5.570,00
Participante Vencedor:	JOSE ARNOBIO RIBEIRO & CIA LTDA
CNPJ / CPF:	10.332.377/0001-00
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 5.570,00

Página 43 de 100

Número do Lote: 112	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	TORNEIRA DE METAL AMARELO, PARA TANQUE / JARDIM, DE PAREDE, COM BICO PLASTICO, CANO CURTO, AREA EXTERNA, PADRAO POPULAR / USO GERAL, 1/2 " OU 3/4 " (REF 1128) DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	180 Unidade(s)
Marca:	ICO
Valor Unitário:	R\$ 49,99
Valor Total:	R\$ 8.998,20
Participante Vencedor:	WALTERDES COELHO DE MOURA LTDA ME
CNPJ / CPF:	09.521.302/0001-80
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 8.998,20

Número do Lote: 113	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	TORNEIRA DE METAL AMARELO, PARA TANQUE / JARDIM, DE PAREDE, SEM BICO, CANO CURTO, PADRAO POPULAR / USO GERAL, 1/2 " OU 3/4 " (REF 1120) DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	180 Unidade(s)
Marca:	KRONA
Valor Unitário:	R\$ 61,85
Valor Total:	R\$ 11.133,00
Participante Vencedor:	JOSE ARNOBIO RIBEIRO & CIA LTDA
CNPJ / CPF:	10.332.377/0001-00
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 11.133,00

Página 44 de 100

Número do Lote: 114	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	TORNEIRA METALICA CROMADA CANO CURTO, SEM BICO, SEM AREJADOR, DE PAREDE, PARA TANQUE E USO GERAL, 1/2 " OU 3/4 " (REF 1143) DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	KELLY
Valor Unitário:	R\$ 57,00
Valor Total:	R\$ 5.700,00
Participante Vencedor:	JOSE ARNOBIO RIBEIRO & CIA LTDA
CNPJ / CPF:	10.332.377/0001-00
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 5.700,00

Número do Lote: 115	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	TORNEIRA METALICA CROMADA DE PAREDE LONGA PARA LAVATORIO, COM AREJADOR, ACIONAMENTO ALAVANCA, 1/4 DE VOLTA (REF 1178) DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	KELLY
Valor Unitário:	R\$ 57,00
Valor Total:	R\$ 5.700,00
Participante Vencedor:	JOSE ARNOBIO RIBEIRO & CIA LTDA
CNPJ / CPF:	10.332.377/0001-00
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 5.700,00

Página 45 de 100

Número do Lote: 116	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	TORNEIRA METALICA CROMADA, DE MESA/BANCADA, PARA COZINHA, BICA MOVEL, COM AREJADOR, 1/2 " OU 3/4 " (REF 1167 / 1168) DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	150 Unidade(s)
Marca:	KELLY
Valor Unitário:	R\$ 134,00
Valor Total:	R\$ 20.100,00
Participante Vencedor:	JOSE ARNOBIO RIBEIRO & CIA LTDA
CNPJ / CPF:	10.332.377/0001-00
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 20.100,00

Número do Lote: 117	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	TORNEIRA METALICA CROMADA, RETA, DE PAREDE, PARA COZINHA, SEM BICO, SEM AREJADOR, PADRAO POPULAR, 1/2 " OU 3/4 " (REF 1158) DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	150 Unidade(s)
Marca:	ICO METAIS
Valor Unitário:	R\$ 79,76
Valor Total:	R\$ 11.964,00
Participante Vencedor:	LAURO DE SANTANA BRAGA
CNPJ / CPF:	06.609.259/0001-10
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 11.964,00

Página 46 de 100

(Continua na próxima página)

Termo de Homologação de Processo Licitatório
São Raimundo Nonato
Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 026/2023 - Processo N° 026

Número do Lote: 118	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	TORNEIRA PLÁSTICA DE BOIA PARA CAIXA DE DESCARGA, 1/2", BALAO E TORNEIRA PLÁSTICAS, COM HASTE METÁLICA DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	500 Unidade(s)
Marca:	KRONA
Valor Unitário:	R\$ 23,00
Valor Total:	R\$ 11.500,00
Participante Vencedor:	JOSE ARNOBIO RIBEIRO & CIA LTDA
CNPJ / CPF:	10.332.377/0001-00
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 11.500,00

Número do Lote: 119	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	TORNEIRA PLÁSTICA DE MESA, BICA MOVEL, PARA COZINHA 1/2" DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	500 Unidade(s)
Marca:	KRONA
Valor Unitário:	R\$ 13,45
Valor Total:	R\$ 6.725,00
Participante Vencedor:	JOSE ARNOBIO RIBEIRO & CIA LTDA
CNPJ / CPF:	10.332.377/0001-00
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 6.725,00

Número do Lote: 120	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	TORNEIRA PLÁSTICA PARA TANQUE 1/2" OU 3/4" COM BICO PARA MANGUEIRA DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	500 Unidade(s)
Marca:	HERC
Valor Unitário:	R\$ 7,74
Valor Total:	R\$ 3.870,00
Participante Vencedor:	LAURO DE SANTANA BRAGA
CNPJ / CPF:	06.609.259/0001-10
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 3.870,00

Página 47 de 100

Número do Lote: 121	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	TUBO DE DESCARGA, TIPO BENGALA, PARA LIGACAO CAIXA DE DESCARGA - EMBUTIR, PVC, 40 MM X 150 CM DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	KRONA
Valor Unitário:	R\$ 17,70
Valor Total:	R\$ 1.770,00
Participante Vencedor:	JOSE ARNOBIO RIBEIRO & CIA LTDA
CNPJ / CPF:	10.332.377/0001-00
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 1.770,00

Número do Lote: 122	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	TUBO DE DESCIDA EXTERNO DE PVC PARA CAIXA DE DESCARGA EXTERNA ALTA - 40 MM X 1,60 M DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	KRONA
Valor Unitário:	R\$ 18,45
Valor Total:	R\$ 1.845,00
Participante Vencedor:	JOSE ARNOBIO RIBEIRO & CIA LTDA
CNPJ / CPF:	10.332.377/0001-00
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 1.845,00

Página 48 de 100

Número do Lote: 123	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	TUBO PVC SERIE NORMAL, DN 100 MM, PARA ESGOTO PREDIAL (NBR 5688) DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	400 Barra(s)
Marca:	KRONA
Valor Unitário:	R\$ 64,00
Valor Total:	R\$ 25.600,00
Participante Vencedor:	JOSE ARNOBIO RIBEIRO & CIA LTDA
CNPJ / CPF:	10.332.377/0001-00
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 25.600,00

Número do Lote: 124	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	TUBO PVC SERIE NORMAL, DN 150 MM, PARA ESGOTO PREDIAL (NBR 5688) DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	250 Barra(s)
Marca:	AMANCO
Valor Unitário:	R\$ 227,00
Valor Total:	R\$ 56.750,00
Participante Vencedor:	WALTERDES COELHO DE MOURA LTDA ME
CNPJ / CPF:	09.521.302/0001-80
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 56.750,00

Número do Lote: 125	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	TUBO PVC SERIE NORMAL, DN 50 MM, PARA ESGOTO PREDIAL (NBR 5688) DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	500 Barra(s)
Marca:	KRONA
Valor Unitário:	R\$ 64,66
Valor Total:	R\$ 32.330,00
Participante Vencedor:	LAURO DE SANTANA BRAGA
CNPJ / CPF:	06.609.259/0001-10
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 32.330,00

Página 49 de 100

Número do Lote: 126	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	TUBO PVC SERIE NORMAL, DN 75 MM, PARA ESGOTO PREDIAL (NBR 5688) DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	250 Barra(s)
Marca:	KRONA
Valor Unitário:	R\$ 81,07
Valor Total:	R\$ 20.267,50
Participante Vencedor:	LAURO DE SANTANA BRAGA
CNPJ / CPF:	06.609.259/0001-10
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 20.267,50

Número do Lote: 127	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	TUBO PVC, SOLDAVEL, DE 20 MM, AGUA FRIA (NBR-5648) DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	1.000 Barra(s)
Marca:	KRONA
Valor Unitário:	R\$ 21,71
Valor Total:	R\$ 21.710,00
Participante Vencedor:	LAURO DE SANTANA BRAGA
CNPJ / CPF:	06.609.259/0001-10
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 21.710,00

Número do Lote: 128	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	TUBO PVC, SOLDAVEL, DE 25 MM, AGUA FRIA (NBR-5648) DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	1.000 Barra(s)
Marca:	KRONA
Valor Unitário:	R\$ 25,99
Valor Total:	R\$ 25.990,00
Participante Vencedor:	LAURO DE SANTANA BRAGA
CNPJ / CPF:	06.609.259/0001-10
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 25.990,00

Página 50 de 100

(Continua na próxima página)

Termo de Homologação de Processo Licitatório
São Raimundo Nonato
 Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 026/2023 - Processo N° 026

Número do Lote: 129	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	TUBO PVC, SOLDÁVEL, DE 32 MM, ÁGUA FRIA (NBR-5648) ITEM DESTINADO A AMPLA PARTICIPAÇÃO
Quantidade:	1.000 Barra(s)
Marca:	FORTLEV
Valor Unitário:	R\$ 33,31
Valor Total:	R\$ 33.310,00
Participante Vencedor:	FORTLEV INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA
CNPJ / CPF:	10.921.911/0001-05
Cidade UF:	Carnaúba - BA
Valor total Contratado:	R\$ 33.310,00

Número do Lote: 130	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	TUBO PVC, SOLDÁVEL, DE 50 MM, ÁGUA FRIA (NBR-5648) ITEM DESTINADO A AMPLA PARTICIPAÇÃO
Quantidade:	500 Barra(s)
Marca:	FORTLEV
Valor Unitário:	R\$ 58,81
Valor Total:	R\$ 29.405,00
Participante Vencedor:	FORTLEV INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA
CNPJ / CPF:	10.921.911/0001-05
Cidade UF:	Carnaúba - BA
Valor total Contratado:	R\$ 29.405,00

Número do Lote: 131	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	TUBO PVC, SOLDÁVEL, DE 60 MM, ÁGUA FRIA (NBR-5648) ITEM DESTINADO A AMPLA PARTICIPAÇÃO
Quantidade:	500 Barra(s)
Marca:	FORTLEV
Valor Unitário:	R\$ 94,58
Valor Total:	R\$ 47.290,00
Participante Vencedor:	FORTLEV INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA
CNPJ / CPF:	10.921.911/0001-05
Cidade UF:	Carnaúba - BA
Valor total Contratado:	R\$ 47.290,00

Página 51 de 100

Número do Lote: 132	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	VALVULA DE DESCARGA METALICA, BASE 1 1/2" E ACABAMENTO METALICO CROMADO DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	DECA
Valor Unitário:	R\$ 253,45
Valor Total:	R\$ 12.672,50
Participante Vencedor:	JOSE ARNOBIO RIBEIRO & CIA LTDA
CNPJ / CPF:	10.332.377/0001-00
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 12.672,50

Número do Lote: 133	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	VALVULA DE DESCARGA METALICA, BASE 1 1/4" E ACABAMENTO METALICO CROMADO DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	DECA
Valor Unitário:	R\$ 270,95
Valor Total:	R\$ 13.547,50
Participante Vencedor:	JOSE ARNOBIO RIBEIRO & CIA LTDA
CNPJ / CPF:	10.332.377/0001-00
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 13.547,50

Número do Lote: 134	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	AREIA FINA - POSTO JAZIDA/FORNECEDOR (RETIRADO NA JAZIDA, SEM TRANSPORTE) ITEM DESTINADO A AMPLA PARTICIPAÇÃO
Quantidade:	1.500 MetroCúbico(s)
Marca:	AREIA
Valor Unitário:	R\$ 147,00
Valor Total:	R\$ 220.500,00
Participante Vencedor:	WALTERDES COELHO DE MOURA LTDA ME
CNPJ / CPF:	09.521.302/0001-80
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 220.500,00

Página 52 de 100

Número do Lote: 135	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	AREIA GROSSA - POSTO JAZIDA/FORNECEDOR (RETIRADO NA JAZIDA, SEM TRANSPORTE) ITEM DESTINADO A AMPLA PARTICIPAÇÃO
Quantidade:	1.200 MetroCúbico(s)
Marca:	AREIA
Valor Unitário:	R\$ 185,00
Valor Total:	R\$ 222.000,00
Participante Vencedor:	WALTERDES COELHO DE MOURA LTDA ME
CNPJ / CPF:	09.521.302/0001-80
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 222.000,00

Número do Lote: 136	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	ARGAMASSA COLANTE AC I PARA CERAMICAS (PACOTE 15KG) DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	1.000 Pacote(s)
Marca:	VOTOMASSA
Valor Unitário:	R\$ 11,00
Valor Total:	R\$ 11.000,00
Participante Vencedor:	WALTERDES COELHO DE MOURA LTDA ME
CNPJ / CPF:	09.521.302/0001-80
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 11.000,00

Número do Lote: 137	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	ARGAMASSA COLANTE TIPO AC III (PACOTE 15KG) DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	1.000 Pacote(s)
Marca:	KALFIX
Valor Unitário:	R\$ 30,03
Valor Total:	R\$ 30.030,00
Participante Vencedor:	G D DE SOUSA NETO LTDA
CNPJ / CPF:	03.459.973/0001-81
Cidade UF:	Timon - MA
Valor total Contratado:	R\$ 30.030,00

Página 53 de 100

Número do Lote: 138	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	ARGILA OU BARRO PARA ATERRO/REATERRIO (RETIRADO NA JAZIDA, SEM TRANSPORTE) ITEM DESTINADO A AMPLA PARTICIPAÇÃO
Quantidade:	1.000 MetroCúbico(s)
Marca:	ARGILA
Valor Unitário:	R\$ 84,99
Valor Total:	R\$ 84.990,00
Participante Vencedor:	WALTERDES COELHO DE MOURA LTDA ME
CNPJ / CPF:	09.521.302/0001-80
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 84.990,00

Número do Lote: 139	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	AZULEJO 10x10cm ESMALTADO BRILHANTE AZUL ESCURO TECNOLGRES DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	100 MetroQuadrado(s)
Marca:	ARIELI
Valor Unitário:	R\$ 52,00
Valor Total:	R\$ 5.200,00
Participante Vencedor:	WALTERDES COELHO DE MOURA LTDA ME
CNPJ / CPF:	09.521.302/0001-80
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 5.200,00

Número do Lote: 140	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	BLOCO CERAMICO / TUOLO VAZADO PARA ALVENARIA DE VEDACAO, 6 FUIROS NA HORIZONTAL, 9 X 14 X 19 CM (L X A X C) ITEM DESTINADO A AMPLA PARTICIPAÇÃO
Quantidade:	300 Milheiro(s)
Marca:	RUSSAS
Valor Unitário:	R\$ 751,86
Valor Total:	R\$ 225.498,00
Participante Vencedor:	JOSE ARNOBIO RIBEIRO & CIA LTDA
CNPJ / CPF:	10.332.377/0001-00
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 225.498,00

Página 54 de 100

(Continua na próxima página)

Termo de Homologação de Processo Licitatório
São Raimundo Nonato
Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 026/2023 - Processo N° 026

Número do Lote: 141

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	BLOCO CERAMICO / TIPOLO VAZADO PARA ALVENARIA DE VEDAÇÃO, FUROS NA VERTICAL, 9 X 19 X 39 CM (NBR 15270) ITEM DESTINADO A AMPLA PARTICIPAÇÃO
Quantidade:	400 Milheiro(s)
Marca:	BLOCO
Valor Unitário:	R\$ 845,00
Valor Total:	R\$ 338.000,00
Participante Vencedor:	WALTERDES COELHO DE MOURA LTDA ME
CNPJ / CPF:	09.521.302/0001-80
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 338.000,00

Número do Lote: 142

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	CIMENTO PORTLAND SAC 50KG
Quantidade:	8.000 SACOS(s)
Marca:	POTY
Valor Unitário:	R\$ 45,00
Valor Total:	R\$ 360.000,00
Participante Vencedor:	WALTERDES COELHO DE MOURA LTDA ME
CNPJ / CPF:	09.521.302/0001-80
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 360.000,00

Página 55 de 100

Número do Lote: 143

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	FORRO DE PVC, FRISADO, BRANCO, REGUA DE 10 CM, ESPESSURA DE 8 MM A 10 MM E COMPRIMENTO 6 M (SEM COLOCACAO) DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	700 MetroQuadrado(s)
Marca:	FORTLEV
Valor Unitário:	R\$ 31,00
Valor Total:	R\$ 21.700,00
Participante Vencedor:	WALTERDES COELHO DE MOURA LTDA ME
CNPJ / CPF:	09.521.302/0001-80
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 21.700,00

Número do Lote: 144

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	FORRO DE PVC, FRISADO, BRANCO, REGUA DE 20 CM, ESPESSURA DE 8 MM A 10 MM E COMPRIMENTO 6 M (SEM COLOCACAO) DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	700 MetroQuadrado(s)
Marca:	FORTLEV
Valor Unitário:	R\$ 34,00
Valor Total:	R\$ 23.800,00
Participante Vencedor:	WALTERDES COELHO DE MOURA LTDA ME
CNPJ / CPF:	09.521.302/0001-80
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 23.800,00

Página 56 de 100

Número do Lote: 145

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	PEDRA BRITADA N. 0, OU PEDRISCO (4,8 A 9,5 MM) POSTO PEDREIRA/FORNECEDOR, SEM FRETE ITEM DESTINADO A AMPLA PARTICIPAÇÃO
Quantidade:	500 MetroCúbico(s)
Marca:	BRITA
Valor Unitário:	R\$ 218,00
Valor Total:	R\$ 109.000,00
Participante Vencedor:	WALTERDES COELHO DE MOURA LTDA ME
CNPJ / CPF:	09.521.302/0001-80
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 109.000,00

Número do Lote: 146

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	PEDRA BRITADA N. 2 (19 A 38 MM) POSTO PEDREIRA/FORNECEDOR, SEM FRETE ITEM DESTINADO A AMPLA PARTICIPAÇÃO
Quantidade:	430 MetroCúbico(s)
Marca:	BRITA
Valor Unitário:	R\$ 277,00
Valor Total:	R\$ 119.110,00
Participante Vencedor:	WALTERDES COELHO DE MOURA LTDA ME
CNPJ / CPF:	09.521.302/0001-80
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 119.110,00

Número do Lote: 147

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	PEDRA BRITADA N. 4 (50 A 75 MM) POSTO PEDREIRA/FORNECEDOR, SEM FRETE ITEM DESTINADO A AMPLA PARTICIPAÇÃO
Quantidade:	460 MetroCúbico(s)
Marca:	BTI
Valor Unitário:	R\$ 293,33
Valor Total:	R\$ 134.931,80
Participante Vencedor:	WALTERDES COELHO DE MOURA LTDA ME
CNPJ / CPF:	09.521.302/0001-80
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 134.931,80

Página 57 de 100

Número do Lote: 148

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	PISO EM CERAMICA ESMALTADA, COMERCIAL (PADRAO POPULAR), PEI MAIOR OU IGUAL A 3, FORMATO MENOR OU IGUAL A 2025 CM2 DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	500 MetroQuadrado(s)
Marca:	TERRAGRES
Valor Unitário:	R\$ 33,00
Valor Total:	R\$ 16.500,00
Participante Vencedor:	JOSE ARNOBIO RIBEIRO & CIA LTDA
CNPJ / CPF:	10.332.377/0001-00
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 16.500,00

Número do Lote: 149

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	PLACA DE GESSO PARA FORRO, 60 X 60" CM, ESPESSURA DE 12 MM (SEM COLOCACAO) DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	900 MetroQuadrado(s)
Marca:	GESSO
Valor Unitário:	R\$ 32,49
Valor Total:	R\$ 29.241,00
Participante Vencedor:	WALTERDES COELHO DE MOURA LTDA ME
CNPJ / CPF:	09.521.302/0001-80
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 29.241,00

Página 58 de 100

(Continua na próxima página)

Termo de Homologação de Processo Licitatório
São Raimundo Nonato
 Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 028/2023 - Processo N° 028

Número do Lote: 150	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	REVESTIMENTO EM CERÂMICA ESMALTADA COMERCIAL, PEI MENOR OU IGUAL A 3, FORMATO MENOR OU IGUAL A 2025 CM2 DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP. (COTA 25%).
Quantidade:	500 MetroQuadrado(s)
Marca:	ARIELI
Valor Unitário:	R\$ 34,63
Valor Total:	R\$ 17.315,00
Participante Vencedor:	WALTERDES COELHO DE MOURA LTDA ME
CNPJ / CPF:	09.521.302/0001-80
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 17.315,00

Número do Lote: 151	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	RODAFORRO EM PVC, PARA FORRO DE PVC, COMPRIMENTO 6 M DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP. (COTA 25%).
Quantidade:	700 Metro(s)
Marca:	PRATIC
Valor Unitário:	R\$ 40,00
Valor Total:	R\$ 28.000,00
Participante Vencedor:	JOSE ARNOBIO RIBEIRO & CIA LTDA
CNPJ / CPF:	10.332.377/0001-00
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 28.000,00

Página 59 de 100

Número do Lote: 152	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	TELHA DE BARRO / CERÂMICA, NAO ESMALTADA, TIPO COLONIAL, CANAL, PLAN, PAULISTA, COMPRIMENTO DE 44 A 50" CM, RENDIMENTO DE COBERTURA DE 28" TELHAS/M2 ITEM DESTINADO A AMPLA PARTICIPAÇÃO
Quantidade:	500 Milheiro(s)
Marca:	RUSSAS
Valor Unitário:	R\$ 1.098,00
Valor Total:	R\$ 549.000,00
Participante Vencedor:	JOSE ARNOBIO RIBEIRO & CIA LTDA
CNPJ / CPF:	10.332.377/0001-00
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 549.000,00

Número do Lote: 153	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	TELHA DE FIBROCIMENTO ONDULADA E = 4 MM, DE 1,22 X 0,50 M (SEM AMIANTO) ITEM DESTINADO A AMPLA PARTICIPAÇÃO
Quantidade:	1.000 Unidade(s)
Marca:	BRASILIT
Valor Unitário:	R\$ 64,00
Valor Total:	R\$ 64.000,00
Participante Vencedor:	WALTERDES COELHO DE MOURA LTDA ME
CNPJ / CPF:	09.521.302/0001-80
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 64.000,00

Número do Lote: 154	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	TELHA DE FIBROCIMENTO ONDULADA E = 4 MM, DE 2,13 X 0,50 M (SEM AMIANTO) ITEM DESTINADO A AMPLA PARTICIPAÇÃO
Quantidade:	1.000 Unidade(s)
Marca:	ETERNIT
Valor Unitário:	R\$ 60,00
Valor Total:	R\$ 60.000,00
Participante Vencedor:	JOSE ARNOBIO RIBEIRO & CIA LTDA
CNPJ / CPF:	10.332.377/0001-00
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 60.000,00

Página 60 de 100

Número do Lote: 155	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	TELHA DE FIBROCIMENTO ONDULADA E = 6 MM, DE 2,44 X 1,10 M (SEM AMIANTO) ITEM DESTINADO A AMPLA PARTICIPAÇÃO
Quantidade:	1.000 MetroQuadrado(s)
Marca:	BRASILIT
Valor Unitário:	R\$ 104,00
Valor Total:	R\$ 104.000,00
Participante Vencedor:	WALTERDES COELHO DE MOURA LTDA ME
CNPJ / CPF:	09.521.302/0001-80
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 104.000,00

Número do Lote: 156	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	ACO CA-50, 10,0 MM, VERGALHAO ITEM DESTINADO A AMPLA PARTICIPAÇÃO
Quantidade:	500 Barra(s)
Marca:	GERDAU
Valor Unitário:	R\$ 72,93
Valor Total:	R\$ 36.465,00
Participante Vencedor:	WALTERDES COELHO DE MOURA LTDA ME
CNPJ / CPF:	09.521.302/0001-80
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 36.465,00

Número do Lote: 157	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	ACO CA-50, 6,3 MM, VERGALHAO ITEM DESTINADO A AMPLA PARTICIPAÇÃO
Quantidade:	500 Barra(s)
Marca:	GERDAU
Valor Unitário:	R\$ 47,33
Valor Total:	R\$ 23.665,00
Participante Vencedor:	WALTERDES COELHO DE MOURA LTDA ME
CNPJ / CPF:	09.521.302/0001-80
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 23.665,00

Página 61 de 100

Número do Lote: 158	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	ACO CA-50, 8,0 MM, VERGALHAO ITEM DESTINADO A AMPLA PARTICIPAÇÃO
Quantidade:	500 Barra(s)
Marca:	ARCELOR MITTAL
Valor Unitário:	R\$ 49,00
Valor Total:	R\$ 24.500,00
Participante Vencedor:	JOSE ARNOBIO RIBEIRO & CIA LTDA
CNPJ / CPF:	10.332.377/0001-00
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 24.500,00

Número do Lote: 159	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	ACO CA-60, 4,2 MM OU 5,0 MM, DOBRADO E CORTADO ITEM DESTINADO A AMPLA PARTICIPAÇÃO
Quantidade:	500 Barra(s)
Marca:	GERDAU
Valor Unitário:	R\$ 33,12
Valor Total:	R\$ 16.560,00
Participante Vencedor:	WALTERDES COELHO DE MOURA LTDA ME
CNPJ / CPF:	09.521.302/0001-80
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 16.560,00

Número do Lote: 160	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	ARAME FARPADO GALVANIZADO, 14 BWG (2,11 MM), CLASSE 250 (ROLO 500M) ITEM DESTINADO A AMPLA PARTICIPAÇÃO
Quantidade:	200 ROLO(s)
Marca:	GERDAU
Valor Unitário:	R\$ 385,00
Valor Total:	R\$ 77.000,00
Participante Vencedor:	WALTERDES COELHO DE MOURA LTDA ME
CNPJ / CPF:	09.521.302/0001-80
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 77.000,00

Página 62 de 100

(Continua na próxima página)

Termo de Homologação de Processo Licitatório
 São Raimundo Nonato
 Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 026/2023 - Processo N° 026

Número do Lote: 161

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	ARAME GALVANIZADO 12 BWG, D = 2,76 MM (0,048 KG/M) OU 14 BWG, D = 2,11 MM (0,026 KG/M) ITEM DESTINADO A AMPLA PARTICIPAÇÃO
Quantidade:	500 Kilograma(s)
Marca:	GERDAU
Valor Unitário:	R\$ 28,00
Valor Total:	R\$ 14.000,00
Participante Vencedor:	LAURO DE SANTANA BRAGA
CNPJ / CPF:	06.609.259/0001-10
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 14.000,00

Número do Lote: 162

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	ARAME RECOZIDO 16 BWG, D = 1,65 MM (0,016 KG/M) OU 18 BWG, D = 1,25 MM (0,01 KG/M) ITEM DESTINADO A AMPLA PARTICIPAÇÃO
Quantidade:	500 Kilograma(s)
Marca:	GERDAU
Valor Unitário:	R\$ 20,00
Valor Total:	R\$ 10.000,00
Participante Vencedor:	LAURO DE SANTANA BRAGA
CNPJ / CPF:	06.609.259/0001-10
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 10.000,00

Página 63 de 100

Número do Lote: 163

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	TELA DE ARAME GALVANIZADA QUADRANGULAR / LOSANGULAR, FIO 2,11 MM (14 BWG), MALHA 5 X 5 CM, H = 2 M ITEM DESTINADO A AMPLA PARTICIPAÇÃO
Quantidade:	1.000 MetroQuadrado(s)
Marca:	GERDAU
Valor Unitário:	R\$ 11,99
Valor Total:	R\$ 11.990,00
Participante Vencedor:	WALTERDES COELHO DE MOURA LTDA ME
CNPJ / CPF:	09.521.302/0001-80
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 11.990,00

Número do Lote: 164

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	Tubo aço galvanizado c/costura 1" (25mm), p/condução fluidos, classe leve, e=2,65mm, 2,11kg/m, NBR-5580 m ITEM DESTINADO A AMPLA PARTICIPAÇÃO
Quantidade:	500 Metro(s)
Marca:	GERDAU
Valor Unitário:	R\$ 100,00
Valor Total:	R\$ 50.000,00
Participante Vencedor:	JOSE ARNOBIO RIBEIRO & CIA LTDA
CNPJ / CPF:	10.332.377/0001-00
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 50.000,00

Página 64 de 100

Número do Lote: 165

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	Tubo aço galvanizado c/costura 2" (50mm), p/condução fluidos, classe leve, e=3,00mm, 4,40kg/m, NBR-5580 m ITEM DESTINADO A AMPLA PARTICIPAÇÃO
Quantidade:	500 Metro(s)
Marca:	GERDAU
Valor Unitário:	R\$ 115,00
Valor Total:	R\$ 57.500,00
Participante Vencedor:	JOSE ARNOBIO RIBEIRO & CIA LTDA
CNPJ / CPF:	10.332.377/0001-00
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 57.500,00

Número do Lote: 166

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	TUBO QUADRADO METALON 100 x 100 2.00 FINA QUENTE ITEM DESTINADO A AMPLA PARTICIPAÇÃO
Quantidade:	500 Metro(s)
Marca:	GERDAU
Valor Unitário:	R\$ 25,00
Valor Total:	R\$ 12.500,00
Participante Vencedor:	JOSE ARNOBIO RIBEIRO & CIA LTDA
CNPJ / CPF:	10.332.377/0001-00
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 12.500,00

Número do Lote: 167

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	TUBO QUADRADO METALON 150X150 1,20 FINA QUENTE ITEM DESTINADO A AMPLA PARTICIPAÇÃO
Quantidade:	500 Metro(s)
Marca:	GERDAU
Valor Unitário:	R\$ 33,00
Valor Total:	R\$ 16.500,00
Participante Vencedor:	WALTERDES COELHO DE MOURA LTDA ME
CNPJ / CPF:	09.521.302/0001-80
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 16.500,00

Página 65 de 100

Número do Lote: 168

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	BOTA DE PVC PRETA, CANO MEDIO, SEM FORRO ITEM DESTINADO A AMPLA PARTICIPAÇÃO
Quantidade:	300 Par(s)
Marca:	VONDER
Valor Unitário:	R\$ 55,00
Valor Total:	R\$ 16.500,00
Participante Vencedor:	JOSE ARNOBIO RIBEIRO & CIA LTDA
CNPJ / CPF:	10.332.377/0001-00
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 16.500,00

Número do Lote: 169

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	BOTA DE SEGURANÇA COM BIQUEIRA DE AÇO E COLARINHO ACOLCHOADO ITEM DESTINADO A AMPLA PARTICIPAÇÃO
Quantidade:	500 Par(s)
Marca:	VONDER
Valor Unitário:	R\$ 70,00
Valor Total:	R\$ 35.000,00
Participante Vencedor:	JOSE ARNOBIO RIBEIRO & CIA LTDA
CNPJ / CPF:	10.332.377/0001-00
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 35.000,00

Página 66 de 100

(Continua na próxima página)

Termo de Homologação de Processo Licitatório
São Raimundo Nonato
 Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 026/2023 - Processo N° 026

Número do Lote: 170	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	CAPACETE DE SEGURANCA ABA FRONTAL COM SUSPENSAO DE POLIETILENO, SEM JUGULAR (CLASSE B) ITEM DESTINADO A AMPLA PARTICIPAÇÃO
Quantidade:	500 Unidade(s)
Marca:	VONDER
Valor Unitário:	R\$ 17,00
Valor Total:	R\$ 8.500,00
Participante Vencedor:	LAURO DE SANTANA BRAGA
CNPJ / CPF:	06.609.259/0001-10
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 8.500,00

Número do Lote: 171	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	EPI - LUVAS DE ALGODAO COM PIGMENTOS DE PVC 6 FIOS ITEM DESTINADO A AMPLA PARTICIPAÇÃO
Quantidade:	1.000 Par(s)
Marca:	VONDER
Valor Unitário:	R\$ 3,99
Valor Total:	R\$ 3.990,00
Participante Vencedor:	LAURO DE SANTANA BRAGA
CNPJ / CPF:	06.609.259/0001-10
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 3.990,00

Número do Lote: 172	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	EPI - PROTETOR AUDITIVO DE SILICONE TIPO PLUG DE INSERCAO COM CORDAO ITEM DESTINADO A AMPLA PARTICIPAÇÃO
Quantidade:	1.000 Unidade(s)
Marca:	3M
Valor Unitário:	R\$ 4,50
Valor Total:	R\$ 4.500,00
Participante Vencedor:	JOSE ARNOBIO RIBEIRO & CIA LTDA
CNPJ / CPF:	10.332.377/0001-00
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 4.500,00

Página 67 de 100

Número do Lote: 173	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	Máscara de feltro s/val 2500 - ATLAS ou Similar UND ITEM DESTINADO A AMPLA PARTICIPAÇÃO
Quantidade:	1.000 Unidade(s)
Marca:	VONDER
Valor Unitário:	R\$ 5,30
Valor Total:	R\$ 5.300,00
Participante Vencedor:	LAURO DE SANTANA BRAGA
CNPJ / CPF:	06.609.259/0001-10
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 5.300,00

Número do Lote: 174	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	OCULOS DE SEGURANCA CONTRA IMPACTOS COM LENTE INCOLOR, ARMAÇÃO NYLON, COM PROTECAO UVA E UVB ITEM DESTINADO A AMPLA PARTICIPAÇÃO
Quantidade:	300 Unidade(s)
Marca:	VONDER
Valor Unitário:	R\$ 8,50
Valor Total:	R\$ 2.550,00
Participante Vencedor:	LAURO DE SANTANA BRAGA
CNPJ / CPF:	06.609.259/0001-10
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 2.550,00

Página 68 de 100

Número do Lote: 175	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	ENXADA ESTREITA 25 X 23" CM COM CABO ITEM DESTINADO A AMPLA PARTICIPAÇÃO
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 37,00
Valor Total:	R\$ 7.400,00
Participante Vencedor:	LAURO DE SANTANA BRAGA
CNPJ / CPF:	06.609.259/0001-10
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 7.400,00

Número do Lote: 176	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	BALDE DE PLASTICO 12 LITROS ITEM DESTINADO A AMPLA PARTICIPAÇÃO
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	VONDER
Valor Unitário:	R\$ 15,00
Valor Total:	R\$ 3.000,00
Participante Vencedor:	LAURO DE SANTANA BRAGA
CNPJ / CPF:	06.609.259/0001-10
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 3.000,00

Número do Lote: 177	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	BROXA DE CAIACAÇÃO 1257 TIGRE ITEM DESTINADO A AMPLA PARTICIPAÇÃO
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	ATLAS
Valor Unitário:	R\$ 9,00
Valor Total:	R\$ 1.800,00
Participante Vencedor:	LAURO DE SANTANA BRAGA
CNPJ / CPF:	06.609.259/0001-10
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 1.800,00

Página 69 de 100

Número do Lote: 178	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	CARRINHO DE MAO CHAPA DE ACO RODA COM CAMARA ITEM DESTINADO A AMPLA PARTICIPAÇÃO
Quantidade:	150 Unidade(s)
Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 200,00
Valor Total:	R\$ 30.000,00
Participante Vencedor:	LAURO DE SANTANA BRAGA
CNPJ / CPF:	06.609.259/0001-10
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 30.000,00

Número do Lote: 179	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	CAVADEIRA ARTICULADA COM 2 CABOS ITEM DESTINADO A AMPLA PARTICIPAÇÃO
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 63,00
Valor Total:	R\$ 3.150,00
Participante Vencedor:	LAURO DE SANTANA BRAGA
CNPJ / CPF:	06.609.259/0001-10
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 3.150,00

Número do Lote: 180	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	CHAVE DE FENDA 1/8" X 5"
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	VONDER
Valor Unitário:	R\$ 6,00
Valor Total:	R\$ 300,00
Participante Vencedor:	LAURO DE SANTANA BRAGA
CNPJ / CPF:	06.609.259/0001-10
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 300,00

Página 70 de 100

(Continua na próxima página)

Termo de Homologação de Processo Licitatório
São Raimundo Nonato
 Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 026/2023 - Processo N° 026

Número do Lote: 181	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	COLHER DE PEDREIRO TAMANHO 8" TRAMONTINA ITEM DESTINADO A AMPLA PARTICIPAÇÃO
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 25,00
Valor Total:	R\$ 2.500,00
Participante Vencedor:	LAURO DE SANTANA BRAGA
CNPJ / CPF:	06.609.259/0001-10
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 2.500,00

Número do Lote: 182	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	DESEMPENADEIRA DE AÇO LISA/DENTADA 270x120mm RAYCO ITEM DESTINADO A AMPLA PARTICIPAÇÃO
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	CORTAG
Valor Unitário:	R\$ 26,00
Valor Total:	R\$ 780,00
Participante Vencedor:	LAURO DE SANTANA BRAGA
CNPJ / CPF:	06.609.259/0001-10
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 780,00

Número do Lote: 183	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	FOICE DE AÇO COM CABO 110cm
Quantidade:	150 Unidade(s)
Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 40,00
Valor Total:	R\$ 6.000,00
Participante Vencedor:	LAURO DE SANTANA BRAGA
CNPJ / CPF:	06.609.259/0001-10
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 6.000,00

Página 71 de 100

Número do Lote: 184	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	MACHADO COM CABO 4,5kg TRAMONTINA ITEM DESTINADO A AMPLA PARTICIPAÇÃO
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 140,00
Valor Total:	R\$ 14.000,00
Participante Vencedor:	LAURO DE SANTANA BRAGA
CNPJ / CPF:	06.609.259/0001-10
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 14.000,00

Número do Lote: 185	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	MARTELO TIPO UNDDA 25mm ITEM DESTINADO A AMPLA PARTICIPAÇÃO
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 25,00
Valor Total:	R\$ 1.250,00
Participante Vencedor:	LAURO DE SANTANA BRAGA
CNPJ / CPF:	06.609.259/0001-10
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 1.250,00

Número do Lote: 186	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	PA DE BICO 4 TARZA COM CABO E MANOPLA ITEM DESTINADO A AMPLA PARTICIPAÇÃO
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 41,00
Valor Total:	R\$ 4.100,00
Participante Vencedor:	LAURO DE SANTANA BRAGA
CNPJ / CPF:	06.609.259/0001-10
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 4.100,00

Página 72 de 100

Número do Lote: 187	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	PENEIRA DE MADEIRA E TELA PARA SAIBRO/AREIA 55cm ITEM DESTINADO A AMPLA PARTICIPAÇÃO
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	COMEP
Valor Unitário:	R\$ 25,00
Valor Total:	R\$ 2.500,00
Participante Vencedor:	LAURO DE SANTANA BRAGA
CNPJ / CPF:	06.609.259/0001-10
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 2.500,00

Número do Lote: 188	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	PICARETA ESTREITA COM CABO DE MADEIRA 90cm VERMELHA ITEM DESTINADO A AMPLA PARTICIPAÇÃO
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 100,00
Valor Total:	R\$ 10.000,00
Participante Vencedor:	JOSE ARNOBIO RIBEIRO & CIA LTDA
CNPJ / CPF:	10.332.377/0001-00
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 10.000,00

Número do Lote: 189	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	ROLO DE LA DE CARNEIRO PARA PINTURA 1318 23cm ITEM DESTINADO A AMPLA PARTICIPAÇÃO
Quantidade:	150 Unidade(s)
Marca:	ATLAS
Valor Unitário:	R\$ 19,00
Valor Total:	R\$ 2.850,00
Participante Vencedor:	LAURO DE SANTANA BRAGA
CNPJ / CPF:	06.609.259/0001-10
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 2.850,00

Página 73 de 100

Número do Lote: 190	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	ROLO ESPUMA PARA PINTURA 1341 5cm ITEM DESTINADO A AMPLA PARTICIPAÇÃO
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	ATLAS
Valor Unitário:	R\$ 7,50
Valor Total:	R\$ 750,00
Participante Vencedor:	LAURO DE SANTANA BRAGA
CNPJ / CPF:	06.609.259/0001-10
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 750,00

Número do Lote: 191	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	ROLO ESPUMA PARA PINTURA 23cm ITEM DESTINADO A AMPLA PARTICIPAÇÃO
Quantidade:	150 Unidade(s)
Marca:	TIGRE
Valor Unitário:	R\$ 8,00
Valor Total:	R\$ 1.200,00
Participante Vencedor:	JOSE ARNOBIO RIBEIRO & CIA LTDA
CNPJ / CPF:	10.332.377/0001-00
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 1.200,00

Número do Lote: 192	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	SELADOR ACRILICO OPACO PREMIUM INTERIOREXTERIOR (LATA 18 L) ITEM DESTINADO A AMPLA PARTICIPAÇÃO
Quantidade:	100 Lata(s)
Marca:	VERBRAS
Valor Unitário:	R\$ 120,00
Valor Total:	R\$ 12.000,00
Participante Vencedor:	LAURO DE SANTANA BRAGA
CNPJ / CPF:	06.609.259/0001-10
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 12.000,00

Página 74 de 100

(Continua na próxima página)

Termo de Homologação de Processo Licitatório
São Raimundo Nonato
 Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 026/2023 - Processo N° 026

Número do Lote: 193	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	TINTA A OLEO BRILHANTE, PARA MADEIRAS E METAIS (LATA 18 L) ITEM DESTINADO A AMPLA PARTICIPAÇÃO
Quantidade:	280 Lata(s)
Marca:	CORAL
Valor Unitário:	R\$ 361,00
Valor Total:	R\$ 101.080,00
Participante Vencedor:	JOSE ARNOBIO RIBEIRO & CIA LTDA
CNPJ / CPF:	10.332.377/0001-00
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 101.080,00

Número do Lote: 194	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	TINTA LATEX ACRILICA ECONOMICA, (LATA 18L) ITEM DESTINADO A AMPLA PARTICIPAÇÃO
Quantidade:	250 Lata(s)
Marca:	CORAL
Valor Unitário:	R\$ 134,00
Valor Total:	R\$ 33.500,00
Participante Vencedor:	JOSE ARNOBIO RIBEIRO & CIA LTDA
CNPJ / CPF:	10.332.377/0001-00
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 33.500,00

Número do Lote: 195	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	TINTA LATEX ACRILICA PREMIUM, (LATA 18L) ITEM DESTINADO A AMPLA PARTICIPAÇÃO
Quantidade:	250 Lata(s)
Marca:	CORAL
Valor Unitário:	R\$ 174,00
Valor Total:	R\$ 43.500,00
Participante Vencedor:	JOSE ARNOBIO RIBEIRO & CIA LTDA
CNPJ / CPF:	10.332.377/0001-00
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 43.500,00

Página 75 de 100

Número do Lote: 196	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	TINTA PARA PINTURA PISOS/TELHADOS NOVACOR (LATA 18L) ITEM DESTINADO A AMPLA PARTICIPAÇÃO
Quantidade:	150 Lata(s)
Marca:	VERBRAS
Valor Unitário:	R\$ 223,00
Valor Total:	R\$ 33.450,00
Participante Vencedor:	LAURO DE SANTANA BRAGA
CNPJ / CPF:	06.609.259/0001-10
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 33.450,00

Número do Lote: 197	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	VERNIZ A BASE RESINA ALQUIDICA COM POLIURETANO PARA MADEIRA, COM FILTRO SOLAR, BRILHANTE, USO INTERNO E EXTERNO ITEM DESTINADO A AMPLA PARTICIPAÇÃO
Quantidade:	260 Lata(s)
Marca:	CORAL
Valor Unitário:	R\$ 135,00
Valor Total:	R\$ 35.100,00
Participante Vencedor:	JOSE ARNOBIO RIBEIRO & CIA LTDA
CNPJ / CPF:	10.332.377/0001-00
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 35.100,00

Número do Lote: 198	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	CAIBRO 5 X 5 CM EM PINUS, MISTA OU EQUIVALENTE DA REGIAO - BRUTA ITEM DESTINADO A AMPLA PARTICIPAÇÃO
Quantidade:	2.500 Metro(s)
Marca:	MNSA
Valor Unitário:	R\$ 7,50
Valor Total:	R\$ 18.750,00
Participante Vencedor:	JOSE ARNOBIO RIBEIRO & CIA LTDA
CNPJ / CPF:	10.332.377/0001-00
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 18.750,00

Página 76 de 100

Número do Lote: 199	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	CHAPA DE COMPENSADO VIROLA 10mm 2.20x1.60m (3,52m2) ITEM DESTINADO A AMPLA PARTICIPAÇÃO
Quantidade:	250 Unidade(s)
Marca:	MNSA
Valor Unitário:	R\$ 140,00
Valor Total:	R\$ 35.000,00
Participante Vencedor:	JOSE ARNOBIO RIBEIRO & CIA LTDA
CNPJ / CPF:	10.332.377/0001-00
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 35.000,00

Número do Lote: 200	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	CHAPA DE COMPENSADO VIROLA 4mm 1,60x2,20m (3,52m2) ITEM DESTINADO A AMPLA PARTICIPAÇÃO
Quantidade:	250 Unidade(s)
Marca:	FLORAPLAC
Valor Unitário:	R\$ 80,00
Valor Total:	R\$ 20.000,00
Participante Vencedor:	WALTERDES COELHO DE MOURA LTDA ME
CNPJ / CPF:	09.521.302/0001-60
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 20.000,00

Número do Lote: 201	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	CHAPA DE COMPENSADO VIROLA 6mm 1,60x2,20m (3,52m2) ITEM DESTINADO A AMPLA PARTICIPAÇÃO
Quantidade:	250 Unidade(s)
Marca:	FLORAPLAC
Valor Unitário:	R\$ 105,00
Valor Total:	R\$ 26.250,00
Participante Vencedor:	WALTERDES COELHO DE MOURA LTDA ME
CNPJ / CPF:	09.521.302/0001-60
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 26.250,00

Página 77 de 100

Número do Lote: 202	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	CHAPA DE MDF BRANCO LISO 1 FACE, E = 12 MM, DE *2,75 X 1,85* M ITEM DESTINADO A AMPLA PARTICIPAÇÃO
Quantidade:	250 Unidade(s)
Marca:	MNSA
Valor Unitário:	R\$ 229,00
Valor Total:	R\$ 57.250,00
Participante Vencedor:	JOSE ARNOBIO RIBEIRO & CIA LTDA
CNPJ / CPF:	10.332.377/0001-00
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 57.250,00

Número do Lote: 203	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	CHAPA DE MDF BRANCO LISO 1 FACE, E = 9 MM, DE *2,75 X 1,85* M ITEM DESTINADO A AMPLA PARTICIPAÇÃO
Quantidade:	250 Unidade(s)
Marca:	FLORAPLAC
Valor Unitário:	R\$ 115,00
Valor Total:	R\$ 28.750,00
Participante Vencedor:	WALTERDES COELHO DE MOURA LTDA ME
CNPJ / CPF:	09.521.302/0001-60
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 28.750,00

Número do Lote: 204	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	CHAPA DE MDF BRANCO LISO 1 FACE, E = 9 MM, DE *2,75 X 1,85* M ITEM DESTINADO A AMPLA PARTICIPAÇÃO
Quantidade:	250 Unidade(s)
Marca:	MNSA
Valor Unitário:	R\$ 165,00
Valor Total:	R\$ 41.250,00
Participante Vencedor:	JOSE ARNOBIO RIBEIRO & CIA LTDA
CNPJ / CPF:	10.332.377/0001-00
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 41.250,00

Página 78 de 100

(Continua na próxima página)

Termo de Homologação de Processo Licitatório
São Raimundo Nonato
Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 026/2023 - Processo N° 026

Número do Lote: 205	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	COMPENSADO NAVAL - CHAPA/PAINEL EM MADEIRA COMPENSADA PRENSADA, DE 2200 X 1900 MM, E = 10 MM ITEM DESTINADO A AMPLA PARTICIPAÇÃO
Quantidade:	250 Unidade(s)
Marca:	FLORAPLAC
Valor Unitário:	R\$ 155,00
Valor Total:	R\$ 38.750,00
Participante Vencedor:	WALTERDES COELHO DE MOURA LTDA ME
CNPJ / CPF:	09.521.302/0001-80
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 38.750,00

Número do Lote: 206	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	COMPENSADO NAVAL - CHAPA/PAINEL EM MADEIRA COMPENSADA PRENSADA, DE 2200 X 1900 MM, E = 12 MM ITEM DESTINADO A AMPLA PARTICIPAÇÃO
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	MNSA
Valor Unitário:	R\$ 161,00
Valor Total:	R\$ 32.200,00
Participante Vencedor:	JOSE ARNOBIO RIBEIRO & CIA LTDA
CNPJ / CPF:	10.332.377/0001-00
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 32.200,00

Página 79 de 100

Número do Lote: 207	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	COMPENSADO NAVAL - CHAPA/PAINEL EM MADEIRA COMPENSADA PRENSADA, DE 2200 X 1900 MM, E = 4 MM ITEM DESTINADO A AMPLA PARTICIPAÇÃO
Quantidade:	300 Unidade(s)
Marca:	MNSA
Valor Unitário:	R\$ 79,80
Valor Total:	R\$ 23.940,00
Participante Vencedor:	JOSE ARNOBIO RIBEIRO & CIA LTDA
CNPJ / CPF:	10.332.377/0001-00
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 23.940,00

Número do Lote: 208	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	COMPENSADO NAVAL - CHAPA/PAINEL EM MADEIRA COMPENSADA PRENSADA, DE 2200 X 1900 MM, E = 6 MM ITEM DESTINADO A AMPLA PARTICIPAÇÃO
Quantidade:	300 Unidade(s)
Marca:	MNSA
Valor Unitário:	R\$ 100,00
Valor Total:	R\$ 30.000,00
Participante Vencedor:	JOSE ARNOBIO RIBEIRO & CIA LTDA
CNPJ / CPF:	10.332.377/0001-00
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 30.000,00

Número do Lote: 209	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	LINHA DE MADEIRA DE LEI DE 6"x3" ITEM DESTINADO A AMPLA PARTICIPAÇÃO
Quantidade:	1.000 Metro(s)
Marca:	MNSA
Valor Unitário:	R\$ 9,21
Valor Total:	R\$ 9.210,00
Participante Vencedor:	JOSE ARNOBIO RIBEIRO & CIA LTDA
CNPJ / CPF:	10.332.377/0001-00
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 9.210,00

Página 80 de 100

Número do Lote: 210	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	LINHA DE MASSARANDUBA 14 x 7 CM (6" x 3") ITEM DESTINADO A AMPLA PARTICIPAÇÃO
Quantidade:	1.000 Metro(s)
Marca:	MADIERA SERRADA
Valor Unitário:	R\$ 28,00
Valor Total:	R\$ 28.000,00
Participante Vencedor:	WALTERDES COELHO DE MOURA LTDA ME
CNPJ / CPF:	09.521.302/0001-80
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 28.000,00

Número do Lote: 211	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	RIPA APARELHADA *1,5 X 5" CM, EM MACARANDUBA, ANGELIM OU EQUIVALENTE DA REGIAO ITEM DESTINADO A AMPLA PARTICIPAÇÃO
Quantidade:	2.500 Metro(s)
Marca:	MADIERA SERRADA
Valor Unitário:	R\$ 2,70
Valor Total:	R\$ 6.750,00
Participante Vencedor:	WALTERDES COELHO DE MOURA LTDA ME
CNPJ / CPF:	09.521.302/0001-80
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 6.750,00

Página 81 de 100

Número do Lote: 212	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	CAIXA D'AGUA / RESERVATORIO EM POLIESTER REFORCADO COM FIBRA DE VIDRO, 500 LITROS, COM TAMPAS ITEM DESTINADO A AMPLA PARTICIPAÇÃO
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	FORTLEV
Valor Unitário:	R\$ 264,00
Valor Total:	R\$ 13.200,00
Participante Vencedor:	JOSE ARNOBIO RIBEIRO & CIA LTDA
CNPJ / CPF:	10.332.377/0001-00
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 13.200,00

Número do Lote: 213	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	CAIXA D'AGUA / RESERVATORIO EM POLIESTER REFORCADO COM FIBRA DE VIDRO, 750 LITROS, COM TAMPAS ITEM DESTINADO A AMPLA PARTICIPAÇÃO
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	FORTLEV
Valor Unitário:	R\$ 360,00
Valor Total:	R\$ 18.000,00
Participante Vencedor:	JOSE ARNOBIO RIBEIRO & CIA LTDA
CNPJ / CPF:	10.332.377/0001-00
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 18.000,00

Página 82 de 100

(Continua na próxima página)

Termo de Homologação de Processo Licitatório

São Raimundo Nonato

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 026/2023 - Processo N° 026

Número do Lote: 219

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	CONJ. DE FERRAGENS PARA PORTA DE VIDRO TEMPERADO, EM ZAMAC CROMADO, CONTEMPLANDO DOBRADICA INF., DOBRADICA SUP., PIVO PARA DOBRADICA INF., PIVO PARA DOBRADICA SUP., FECHADURA CENTRAL EM ZAMC. CROMADO, CONTRA FECHADURA DE PRESSAO ITEM DESTINADO A AMPLA PARTICIPAÇÃO
Quantidade:	30 Conjunto(s)
Marca:	SILVANA
Valor Unitário:	R\$ 115,00
Valor Total:	R\$ 3.450,00
Participante Vencedor:	JOSE ARNOBIO RIBEIRO & CIA LTDA
CNPJ / CPF:	10.332.377/0001-00
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 3.450,00

Número do Lote: 220

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	Janela em ferro, tipo grade fixa, com BARS com seção quadrada inclusive moldura 1"x1", conforme projeto J14 dim. 1,00x0,80m UND ITEM DESTINADO A AMPLA PARTICIPAÇÃO
Quantidade:	40 Unidade(s)
Marca:	SPJ
Valor Unitário:	R\$ 274,00
Valor Total:	R\$ 10.960,00
Participante Vencedor:	JOSE ARNOBIO RIBEIRO & CIA LTDA
CNPJ / CPF:	10.332.377/0001-00
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 10.960,00

Página 85 de 100

Número do Lote: 221

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	PORTA DE ABRIR / GIRO, DE MADEIRA FOLHA MEDIA (NBR 15930) DE 700 X 2100 MM, DE 35 MM A 40 MM DE ESPESSURA, NUCLEO SEMI-SOLIDO (SARRAFEADO), CAPA LISA EM HDF, ACABAMENTO EM LAMINADO NATURAL PARA VERNIZ ITEM DESTINADO A AMPLA PARTICIPAÇÃO
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	MADELAR
Valor Unitário:	R\$ 95,90
Valor Total:	R\$ 9.590,00
Participante Vencedor:	LAURO DE SANTANA BRAGA
CNPJ / CPF:	06.609.259/0001-10
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 9.590,00

Número do Lote: 222

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	PORTA DE ABRIR / GIRO, DE MADEIRA FOLHA MEDIA (NBR 15930) DE 800 X 2100 MM, DE 35 MM A 40 MM DE ESPESSURA, NUCLEO SEMI-SOLIDO (SARRAFEADO), CAPA LISA EM HDF, ACABAMENTO EM LAMINADO NATURAL PARA VERNIZ ITEM DESTINADO A AMPLA PARTICIPAÇÃO
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	DURATEX
Valor Unitário:	R\$ 122,00
Valor Total:	R\$ 12.200,00
Participante Vencedor:	JOSE ARNOBIO RIBEIRO & CIA LTDA
CNPJ / CPF:	10.332.377/0001-00
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 12.200,00

Página 86 de 100

Número do Lote: 214

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	CAIXA D'AGUA / RESERVATORIO EM POLIESTER REFORCADO COM FIBRA DE VIDRO, 1000 LITROS, COM TAMPA ITEM DESTINADO A AMPLA PARTICIPAÇÃO
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	FORTLEV
Valor Unitário:	R\$ 310,00
Valor Total:	R\$ 15.500,00
Participante Vencedor:	LAURO DE SANTANA BRAGA
CNPJ / CPF:	06.609.259/0001-10
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 15.500,00

Número do Lote: 215

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	CAIXA D'AGUA / RESERVATORIO EM POLIESTER REFORCADO COM FIBRA DE VIDRO, 2000 LITROS, COM TAMPA ITEM DESTINADO A AMPLA PARTICIPAÇÃO
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	FORTLEV
Valor Unitário:	R\$ 708,23
Valor Total:	R\$ 35.411,50
Participante Vencedor:	FORTLEV INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA
CNPJ / CPF:	10.921.911/0001-05
Cidade UF:	Camaçari - BA
Valor total Contratado:	R\$ 35.411,50

Página 83 de 100

Número do Lote: 216

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	CAIXA D'AGUA / RESERVATORIO EM POLIESTER REFORCADO COM FIBRA DE VIDRO, 5000 LITROS, COM TAMPA ITEM DESTINADO A AMPLA PARTICIPAÇÃO
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	FORTLEV
Valor Unitário:	R\$ 1.912,42
Valor Total:	R\$ 95.621,00
Participante Vencedor:	FORTLEV INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA
CNPJ / CPF:	10.921.911/0001-05
Cidade UF:	Camaçari - BA
Valor total Contratado:	R\$ 95.621,00

Número do Lote: 217

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	CAIXA D'AGUA / RESERVATORIO EM POLIESTER REFORCADO COM FIBRA DE VIDRO, 10000 LITROS, COM TAMPA ITEM DESTINADO A AMPLA PARTICIPAÇÃO
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	FORTLEV
Valor Unitário:	R\$ 4.452,22
Valor Total:	R\$ 133.566,60
Participante Vencedor:	FORTLEV INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA
CNPJ / CPF:	10.921.911/0001-05
Cidade UF:	Camaçari - BA
Valor total Contratado:	R\$ 133.566,60

Número do Lote: 218

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	CAIXA D'AGUA / RESERVATORIO EM POLIESTER REFORCADO COM FIBRA DE VIDRO, 15000 LITROS, COM TAMPA
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	FORTLEV
Valor Unitário:	R\$ 7.676,80
Valor Total:	R\$ 38.384,00
Participante Vencedor:	WALTERDES COELHO DE MOURA LTDA ME
CNPJ / CPF:	09.521.302/0001-80
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 38.384,00

Página 84 de 100

(Continua na próxima página)

Termo de Homologação de Processo Licitatório
São Raimundo Nonato
Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 026/2023 - Processo N° 026

Número do Lote: 223	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	PORTA DE MADEIRA, FOLHA LEVE (NBR 15930) DE 600 X 2100 MM, DE 35 MM A 40 MM DE ESPESURA, NUCLEO COLMEIA, CAPA LISA EM HDF, ACABAMENTO EM PRIMER PARA PINTURA ITEM DESTINADO A AMPLA PARTICIPAÇÃO
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	DURATEX
Valor Unitário:	R\$ 214,00
Valor Total:	R\$ 10.700,00
Participante Vencedor:	JOSE ARNOBIO RIBEIRO & CIA LTDA
CNPJ / CPF:	10.332.377/0001-00
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 10.700,00

Número do Lote: 224	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	BOCAL PARA LAMPADA E27 EM LOUCA
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	ILUMI
Valor Unitário:	R\$ 3,49
Valor Total:	R\$ 174,50
Participante Vencedor:	JOSE ARNOBIO RIBEIRO & CIA LTDA
CNPJ / CPF:	10.332.377/0001-00
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 174,50

Número do Lote: 225	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	BOCAL PARA LAMPADA INCANDESCENTE EM PLASTICO ITEM DESTINADO A AMPLA PARTICIPAÇÃO
Quantidade:	500 Unidade(s)
Marca:	ILUMI
Valor Unitário:	R\$ 3,95
Valor Total:	R\$ 1.975,00
Participante Vencedor:	LAURO DE SANTANA BRAGA
CNPJ / CPF:	06.609.259/0001-10
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 1.975,00

Página 87 de 100

Número do Lote: 226	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	CABO DE COBRE, FLEXIVEL, CLASSE 4 OU 5, ISOLACAO EM PVC/A, ANTICHAMA BWF-B, 1 CONDUTOR, 450/750 V, SECAO NOMINAL 1,5 MM2 ITEM DESTINADO A AMPLA PARTICIPAÇÃO
Quantidade:	1.000 Metro(s)
Marca:	COPERLINE
Valor Unitário:	R\$ 1,15
Valor Total:	R\$ 1.150,00
Participante Vencedor:	LAURO DE SANTANA BRAGA
CNPJ / CPF:	06.609.259/0001-10
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 1.150,00

Número do Lote: 227	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	CABO DE COBRE, FLEXIVEL, CLASSE 4 OU 5, ISOLACAO EM PVC/A, ANTICHAMA BWF-B, 1 CONDUTOR, 450/750 V, SECAO NOMINAL 10 MM2 ITEM DESTINADO A AMPLA PARTICIPAÇÃO
Quantidade:	2.000 Metro(s)
Marca:	COPERLINE
Valor Unitário:	R\$ 5,20
Valor Total:	R\$ 10.400,00
Participante Vencedor:	WALTERDES COELHO DE MOURA LTDA ME
CNPJ / CPF:	09.521.302/0001-80
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 10.400,00

Página 88 de 100

Número do Lote: 228	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	CABO DE COBRE, FLEXIVEL, CLASSE 4 OU 5, ISOLACAO EM PVC/A, ANTICHAMA BWF-B, 1 CONDUTOR, 450/750 V, SECAO NOMINAL 2,5 MM2 ITEM DESTINADO A AMPLA PARTICIPAÇÃO
Quantidade:	3.000 Metro(s)
Marca:	COPERLINE
Valor Unitário:	R\$ 1,99
Valor Total:	R\$ 5.970,00
Participante Vencedor:	LAURO DE SANTANA BRAGA
CNPJ / CPF:	06.609.259/0001-10
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 5.970,00

Número do Lote: 229	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	CABO DE COBRE, FLEXIVEL, CLASSE 4 OU 5, ISOLACAO EM PVC/A, ANTICHAMA BWF-B, 1 CONDUTOR, 450/750 V, SECAO NOMINAL 4 MM2 ITEM DESTINADO A AMPLA PARTICIPAÇÃO
Quantidade:	3.000 Metro(s)
Marca:	SIL
Valor Unitário:	R\$ 1,80
Valor Total:	R\$ 5.400,00
Participante Vencedor:	JOSE ARNOBIO RIBEIRO & CIA LTDA
CNPJ / CPF:	10.332.377/0001-00
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 5.400,00

Página 89 de 100

Número do Lote: 230	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	CABO DE COBRE, FLEXIVEL, CLASSE 4 OU 5, ISOLACAO EM PVC/A, ANTICHAMA BWF-B, 1 CONDUTOR, 450/750 V, SECAO NOMINAL 6 MM2 ITEM DESTINADO A AMPLA PARTICIPAÇÃO
Quantidade:	3.000 Metro(s)
Marca:	COPERLINE
Valor Unitário:	R\$ 3,15
Valor Total:	R\$ 9.450,00
Participante Vencedor:	WALTERDES COELHO DE MOURA LTDA ME
CNPJ / CPF:	09.521.302/0001-80
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 9.450,00

Número do Lote: 231	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	CABO FLEXIVEL PVC 750 V, 2 CONDUTORES DE 1,5 MM2 ITEM DESTINADO A AMPLA PARTICIPAÇÃO
Quantidade:	1.000 Metro(s)
Marca:	SIL
Valor Unitário:	R\$ 1,85
Valor Total:	R\$ 1.850,00
Participante Vencedor:	LAURO DE SANTANA BRAGA
CNPJ / CPF:	06.609.259/0001-10
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 1.850,00

Número do Lote: 232	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	CABO MULTIPOLAR DE COBRE, FLEXIVEL, CLASSE 4 OU 5, ISOLACAO EM HEPR, COBERTURA EM PVC-ST2, ANTICHAMA BWF-B, 0,6/1 KV, 3 CONDUTORES DE 2,5 MM2 ITEM DESTINADO A AMPLA PARTICIPAÇÃO
Quantidade:	1.000 Metro(s)
Marca:	COPERLINE
Valor Unitário:	R\$ 4,50
Valor Total:	R\$ 4.500,00
Participante Vencedor:	WALTERDES COELHO DE MOURA LTDA ME
CNPJ / CPF:	09.521.302/0001-80
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 4.500,00

Página 90 de 100

(Continua na próxima página)

Termo de Homologação de Processo Licitatório
São Raimundo Nonato
 Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 026/2023 - Processo N° 026

Número do Lote: 233	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	CAIXA DE MEDICAO MONOFASICA CM1 M4 LIGHT TAF
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	TAF
Valor Unitário:	R\$ 31,50
Valor Total:	R\$ 945,00
Participante Vencedor:	LAURO DE SANTANA BRAGA
CNPJ / CPF:	06.609.259/0001-10
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 945,00

Número do Lote: 234	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	CAIXA INTERNA/EXTERNA DE MEDICAO PARA 1 MEDIDOR TRIFASICO, COM VISOR, EM CHAPA DE ACO 18 USG (PADRAO DA CONCESSIONARIA LOCAL) ITEM DESTINADO A AMPLA PARTICIPACAO
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	PADRAO EQUATORIAL
Valor Unitário:	R\$ 161,00
Valor Total:	R\$ 3.220,00
Participante Vencedor:	JOSE ARNOBIO RIBEIRO & CIA LTDA
CNPJ / CPF:	10.332.377/0001-00
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 3.220,00

Número do Lote: 235	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	DISJUNTOR MONOPOLAR 10A ITEM DESTINADO A AMPLA PARTICIPACAO
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	SOPRANO
Valor Unitário:	R\$ 6,95
Valor Total:	R\$ 347,50
Participante Vencedor:	WALTERDES COELHO DE MOURA LTDA ME
CNPJ / CPF:	09.521.302/0001-80
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 347,50

Página 91 de 100

Número do Lote: 236	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	DISJUNTOR MONOPOLAR 16A ITEM DESTINADO A AMPLA PARTICIPACAO
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	SOPRANO
Valor Unitário:	R\$ 6,95
Valor Total:	R\$ 347,50
Participante Vencedor:	WALTERDES COELHO DE MOURA LTDA ME
CNPJ / CPF:	09.521.302/0001-80
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 347,50

Número do Lote: 237	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	DISJUNTOR MONOPOLAR 20A ITEM DESTINADO A AMPLA PARTICIPACAO
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	SOPRANO
Valor Unitário:	R\$ 6,00
Valor Total:	R\$ 300,00
Participante Vencedor:	JOSE ARNOBIO RIBEIRO & CIA LTDA
CNPJ / CPF:	10.332.377/0001-00
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 300,00

Número do Lote: 238	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	DISJUNTOR MONOPOLAR 32A ITEM DESTINADO A AMPLA PARTICIPACAO
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	SOPRANO
Valor Unitário:	R\$ 10,50
Valor Total:	R\$ 525,00
Participante Vencedor:	LAURO DE SANTANA BRAGA
CNPJ / CPF:	06.609.259/0001-10
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 525,00

Página 92 de 100

Número do Lote: 239	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	DISJUNTOR TIPO DIN/IEC, MONOPOLAR DE 6 ATE 32A ITEM DESTINADO A AMPLA PARTICIPACAO
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	SOPRANO
Valor Unitário:	R\$ 10,00
Valor Total:	R\$ 500,00
Participante Vencedor:	JOSE ARNOBIO RIBEIRO & CIA LTDA
CNPJ / CPF:	10.332.377/0001-00
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 500,00

Número do Lote: 240	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	DISJUNTOR TRIPOLAR 32A ITEM DESTINADO A AMPLA PARTICIPACAO
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	SOPRANO
Valor Unitário:	R\$ 34,90
Valor Total:	R\$ 698,00
Participante Vencedor:	LAURO DE SANTANA BRAGA
CNPJ / CPF:	06.609.259/0001-10
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 698,00

Número do Lote: 241	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	ELETRODUTO DE PVC RIGIDO SOLDAVEL, CLASSE B, DE 25 MM ITEM DESTINADO A AMPLA PARTICIPACAO
Quantidade:	500 Metro(s)
Marca:	FORTLEV
Valor Unitário:	R\$ 5,00
Valor Total:	R\$ 2.500,00
Participante Vencedor:	WALTERDES COELHO DE MOURA LTDA ME
CNPJ / CPF:	09.521.302/0001-80
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 2.500,00

Página 93 de 100

Número do Lote: 242	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	ELETRODUTO DE PVC RIGIDO SOLDAVEL, CLASSE B, DE 32 MM
Quantidade:	500 Metro(s)
Marca:	KRONA
Valor Unitário:	R\$ 7,50
Valor Total:	R\$ 3.750,00
Participante Vencedor:	LAURO DE SANTANA BRAGA
CNPJ / CPF:	06.609.259/0001-10
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 3.750,00

Número do Lote: 243	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	ELETRODUTO PVC FLEXIVEL CORRUGADO, COR AMARELA, DE 25 MM ITEM DESTINADO A AMPLA PARTICIPACAO
Quantidade:	3.000 Metro(s)
Marca:	KRONA
Valor Unitário:	R\$ 1,35
Valor Total:	R\$ 4.050,00
Participante Vencedor:	LAURO DE SANTANA BRAGA
CNPJ / CPF:	06.609.259/0001-10
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 4.050,00

Número do Lote: 244	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	ELETRODUTO PVC FLEXIVEL CORRUGADO, COR AMARELA, DE 32 MM ITEM DESTINADO A AMPLA PARTICIPACAO
Quantidade:	3.000 Metro(s)
Marca:	KRONA
Valor Unitário:	R\$ 1,70
Valor Total:	R\$ 5.100,00
Participante Vencedor:	LAURO DE SANTANA BRAGA
CNPJ / CPF:	06.609.259/0001-10
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 5.100,00

Página 94 de 100

(Continua na próxima página)

Termo de Homologação de Processo Licitatório
São Raimundo Nonato
Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 026/2023 - Processo N° 026

Número do Lote: 245	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	HASTE DE ATERRAMENTO EM AÇO COM 3,00 M DE COMPRIMENTO E DN = 5/8", REVESTIDA COM BAIXA CAMADA DE COBRE, COM CONECTOR TIPO GRAMPO ITEM DESTINADO A AMPLA PARTICIPAÇÃO
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	INTELLI
Valor Unitário:	R\$ 72,00
Valor Total:	R\$ 7.200,00
Participante Vencedor:	JOSE ARNOBIO RIBEIRO & CIA LTDA
CNPJ / CPF:	10.332.377/0001-00
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 7.200,00

Número do Lote: 246	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	INTERRUPTOR BIPOLAR 10A, 250V, CONJUNTO MONTADO PARA EMBUTIR 4" X 2" (PLACA + SUPORTE + MÓDULO) ITEM DESTINADO A AMPLA PARTICIPAÇÃO
Quantidade:	300 Unidade(s)
Marca:	FAME
Valor Unitário:	R\$ 27,00
Valor Total:	R\$ 8.100,00
Participante Vencedor:	WALTERDES COELHO DE MOURA LTDA ME
CNPJ / CPF:	09.521.302/0001-80
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 8.100,00

Página 95 de 100

Número do Lote: 247	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	INTERRUPTOR SIMPLES + TOMADA 2P+T 10A, 250V, CONJUNTO MONTADO PARA EMBUTIR 4" X 2" (PLACA + SUPORTE + MÓDULOS) ITEM DESTINADO A AMPLA PARTICIPAÇÃO
Quantidade:	300 Unidade(s)
Marca:	ILUMI
Valor Unitário:	R\$ 8,40
Valor Total:	R\$ 2.520,00
Participante Vencedor:	JOSE ARNOBIO RIBEIRO & CIA LTDA
CNPJ / CPF:	10.332.377/0001-00
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 2.520,00

Número do Lote: 248	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	Lâmpada led 100w, luz branca 6500k, TLN190 - E40, 120º de ângulo de abertura, marca Glight ou similar UND ITEM DESTINADO A AMPLA PARTICIPAÇÃO
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	FOX LUX
Valor Unitário:	R\$ 183,95
Valor Total:	R\$ 18.305,00
Participante Vencedor:	JOSE ARNOBIO RIBEIRO & CIA LTDA
CNPJ / CPF:	10.332.377/0001-00
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 18.305,00

Número do Lote: 249	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	Lâmpada led 12w de potência, luz branca Autovolt, E27, marca Glight ou similar UND ITEM DESTINADO A AMPLA PARTICIPAÇÃO
Quantidade:	300 Unidade(s)
Marca:	G-LIGHT
Valor Unitário:	R\$ 11,00
Valor Total:	R\$ 3.300,00
Participante Vencedor:	WALTERDES COELHO DE MOURA LTDA ME
CNPJ / CPF:	09.521.302/0001-80
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 3.300,00

Página 96 de 100

Número do Lote: 250	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	Lâmpada led 15w de potência, luz branca Autovolt, marca Glight ou similar UND ITEM DESTINADO A AMPLA PARTICIPAÇÃO
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	BLUMENAL
Valor Unitário:	R\$ 9,30
Valor Total:	R\$ 930,00
Participante Vencedor:	LAURO DE SANTANA BRAGA
CNPJ / CPF:	06.609.259/0001-10
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 930,00

Número do Lote: 251	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	Lâmpada led 50w de potência, luz branca bivolt, marca LLum ou similar UND ITEM DESTINADO A AMPLA PARTICIPAÇÃO
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	BLUMENAL
Valor Unitário:	R\$ 135,20
Valor Total:	R\$ 13.520,00
Participante Vencedor:	LAURO DE SANTANA BRAGA
CNPJ / CPF:	06.609.259/0001-10
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 13.520,00

Número do Lote: 252	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	LAMPADA LED TUBULAR 0,6M TB BIVOLT 10W LUZ AMARELA ITEM DESTINADO A AMPLA PARTICIPAÇÃO
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	BLUMENAL
Valor Unitário:	R\$ 26,50
Valor Total:	R\$ 2.650,00
Participante Vencedor:	LAURO DE SANTANA BRAGA
CNPJ / CPF:	06.609.259/0001-10
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 2.650,00

Página 97 de 100

Número do Lote: 253	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	LUMINARIA DE SOBREPOR LED LUMIFACIL 40/1 6500K TASCHIBRA ITEM DESTINADO A AMPLA PARTICIPAÇÃO
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	BLUMENAL
Valor Unitário:	R\$ 48,90
Valor Total:	R\$ 9.780,00
Participante Vencedor:	LAURO DE SANTANA BRAGA
CNPJ / CPF:	06.609.259/0001-10
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 9.780,00

Número do Lote: 254	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	LUMINARIA DE SOBREPOR LED LUMIFACIL 40/1 6500K TASCHIBRA ITEM DESTINADO A AMPLA PARTICIPAÇÃO
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	TASCHIBRA
Valor Unitário:	R\$ 51,00
Valor Total:	R\$ 5.100,00
Participante Vencedor:	JOSE ARNOBIO RIBEIRO & CIA LTDA
CNPJ / CPF:	10.332.377/0001-00
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 5.100,00

Número do Lote: 255	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	LUMINARIA LED DL252 SOBREPOR REDONDA 24W 3000K PHILIPS ITEM DESTINADO A AMPLA PARTICIPAÇÃO
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	PHILIPS
Valor Unitário:	R\$ 51,00
Valor Total:	R\$ 5.100,00
Participante Vencedor:	JOSE ARNOBIO RIBEIRO & CIA LTDA
CNPJ / CPF:	10.332.377/0001-00
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 5.100,00

Página 98 de 100

(Continua na próxima página)

Termo de Homologação de Processo Licitatório
 São Raimundo Nonato
 Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 026/2023 - Processo N° 026

Id:0471AFDBC79C8D6B



ESTADO DO PIAUÍ
 PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO
 GABINETE DA PREFEITA
 CNPJ: 06.772.859/0001-03

Número do Lote: 256

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO, SEM BARMENTO, EM PVC, DE EMBUTIR, PARA 3 DISJUNTORES NEMA OU 4 DISJUNTORES DIN ITEM DESTINADO A AMPLA PARTICIPAÇÃO
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	KRONA
Valor Unitário:	R\$ 25,60
Valor Total:	R\$ 512,00
Participante Vencedor:	LAURO DE SANTANA BRAGA
CNPJ / CPF:	06.609.259/0001-10
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 512,00

Número do Lote: 257

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO, SEM BARMENTO, EM PVC, DE EMBUTIR, PARA 6 DISJUNTORES NEMA OU 8 DISJUNTORES DIN ITEM DESTINADO A AMPLA PARTICIPAÇÃO
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	KRONA
Valor Unitário:	R\$ 54,90
Valor Total:	R\$ 1.098,00
Participante Vencedor:	LAURO DE SANTANA BRAGA
CNPJ / CPF:	06.609.259/0001-10
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 1.098,00

Página 99 de 100

Número do Lote: 258

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	TOMADA 2P+T 10A, 250V, CONJUNTO MONTADO PARA EMBUTIR 4" X 2" (PLACA + SUPORTE + MODULO) ITEM DESTINADO A AMPLA PARTICIPAÇÃO
Quantidade:	300 Unidade(s)
Marca:	FAME
Valor Unitário:	R\$ 7,50
Valor Total:	R\$ 2.250,00
Participante Vencedor:	LAURO DE SANTANA BRAGA
CNPJ / CPF:	06.609.259/0001-10
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 2.250,00

São Raimundo Nonato - PI, 30 de Junho de 2023 as 15 horas e 10 minutos

Assinatura _____

Carmelita de Castro Silva,

Promotor: São Raimundo Nonato,

Unidade de Compra: São Raimundo Nonato

Página 100 de 100

DECRETO MUNICIPAL Nº 032 /2023, 03 de julho de 2023.

Dispõe sobre a nomeação dos membros do Conselho Municipal de Assistência Social do Município de São Raimundo Nonato/PI.

A PREFEITA DE SÃO RAIMUNDO NONATO, ESTADO DO PIAUÍ, no uso de suas atribuições legais com base no art. 64, da Lei Orgânica Municipal e nos termos da Lei Municipal nº 273/2011:

DECRETA:

Art. 1º Ficam nomeados para compor o Conselho Municipal de Assistência Social do Município de São Raimundo Nonato/PI, nos termos da Lei Municipal nº 273/2011, art. 1º, os seguintes membros:

- Representante da Secretaria Municipal de Assistência Social:

Titular: **KALINE BRAGA DIAS**

CPF: **052.624.863-71**

Suplente: **HEVELLEN LAYSE RIBEIRO DA SILVA**

CPF: **092.844.314-09**

- Representante da Secretaria Municipal de Educação:

Titular: **AURICÉLIA RIBEIRO DA SILVA**

CPF: **402.615.574-91**

Suplente: **JUCINEIDE CHAGAS DE SOUSA**

CPF: **766.779.153-87**

- Representante da Secretaria Municipal de Saúde:

Titular: **NIHARA HELENA ALVES DE ARAÚJO**

CPF: **935.770.793-04**

Suplente: **MAYRON GALVÃO DE NEGREIROS**

CPF: **069.978.163-98**

REPRESENTANTES DAS ORGANIZAÇÕES NÃO GOVERNAMENTAIS:

- Representante da SINDICATO DOS TRABALHADORES RURUAIS – STR

Titular: **CARLIENE DE SOUZA SANTOS SILVA**

CPF: **955.228.243-87**

Suplente: **ANGELUCIA RIBEIRO AMERICO SANTOS**

CPF: **712.734.503-10**

- Representante da PASTORAL DA CRIANÇA

Tutelar: **MARIA LEONEIDE PEREIRA DE SOUSA**

CPF: **361.442.583-53**

Suplente: **MARIA APARECIDA NEGREIROS SILVA**

CPF: **680.242.403-78**

- Representante da AMIGAS DA COMUNIDADE

Titular: **LICIA FIGUEIREDO VIEIRA MARIANO**

CPF: **287.346.533-68**

(Continua na próxima página)